
     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta sta e í 
Katedra sil ič í h sta e      

Příloha A 
ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE, ANOTACE, SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ    

Diplo o á prá e                 
Studij í progra : Sta e í i že ýrst í 
Studij í o or: Konstrukce a dopra í sta y 
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018 





Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha A. Zadá í, a otace, sez a  použitých zdrojů 

    

                   
Čest é prohláše í: 
Čest ě prohlašuji, že jse  diplomovou prá i ypra o al sa ostat ě, za od or é pomoci 
a ede í I g. Petra Pá ka, Ph.D. a že jse  u edl eškeré použité i for ač í zdroje.    V Praze dne ......................                                                            ..........................................                                                                                                                    Bc. Ši o  Mytyzek  



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha A. Zadá í, a otace, sez a  použitých zdrojů 

    

                             
Poděková í: 
Tí to y h rád poděko al edou í u s é diplo o é prá e, I g. Petru Pá ko i, Ph.D. za odbornou po o , e é rady a čas, který i ě o al při ko zulto á í.   



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha A. Zadá í, a otace, sez a  použitých zdrojů 

    

 
Název diplo ové práce 
Uli e Okruž í  Český h Budějo i í h.  Anotace Tato projekto á doku e ta e se za ý á o ý  á rhe  části uli e Okruž í, čet ě 

ěkolika křižo atek a přilehlého prostoru íst í ko u ika e s ohlede  a zpro oz ě í 

sta y dál i e D  „ 9/III Borek – Úsil é“ a sta y „Se er í spojky České Budějo i e“. 
Ná rh je proveden ve dvou variantá h s důraze  a zkapa it ě í a z ýše í ezpeč osti, v souladu s plat ý i or a i ČSN.  Klíčová slova: reko struk e, aria t í řeše í, z ýše í ezpeč osti, zkapa it ě í   Title of the thesis 
Okruž í Street in České Budějo i e.  Annotation 
This proje t do u e tatio  deals ith a e  desig  of a part of Okruž í street, i ludi g a few crossroads and adjacent local road, considering putting into operation construction of the high ay D  „ 9/III Borek – Úsil é“ and construction of the northern ju tio  České Budějo i e. The desig  has ee  perfor ed i  t o aria ts ith 

e phasis o  i reasi g the apa ity a d se urity i  o plia e ith alid ČSN regulations. Key words: reconstruction, variant solution, increasing of security, increasing of capacity    



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha A. Zadá í, a otace, sez a  použitých zdrojů 

    

 
SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ  Normy: 
ČSN    Projekto á í sil i  a dál i   
ČSN    Projekto á í křižo atek a poze í h ko u ika í h  
ČSN    Projekto á í íst í h ko u ika í  
ČSN    Vozo ky poze í h ko u ika í. Základ í usta o e í pro 

a rho á í 
ČSN  -1  Auto uso é, trolej uso é a tra ajo é zastá ky, přestup í uzly a     sta o iště - Na rho á í zastá ek 
Tech ické pod í ky: TP 65   Zásady pro dopra í z ače í a poze í h ko u ika í h  TP 113   Z ačky a sy oly pro ýkresy poze í h ko u ika í TP 131  Zásady pro úpra y sil i  čet ě průtahů o e i  TP 133   Zásady pro odoro é dopra í z ače í a poze í h  

ko u ika í h  TP 135   Projekto á í okruž í h křižo atek a sil i í h a íst í h  
ko u ika í h  TP 170   Navrho á í ozo ek poze í h ko u ika í + dodatek č.  TP 171  Vleč é kři ky pro o ěřo á í průjezd osti s ěr. pr ků PK TP 192   Dlaž y pro ko struk e poze í h ko u ika í      



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha A. Zadá í, a otace, sez a  použitých zdrojů 

    

 
Vzorové listy: VL 1    Vozovky a krajnice VL 3    Křižo atky  Web: www.google.com www.c-budejovice.cz www.pjpk.cz www.cuzk.cz  Software: Aspe 10 ArchiCAD 20 AutoCAD 2017 Civil 3D 2017 Vehicle Tracking Google Earth Microsoft Office 2016   

http://www.c-budejovice.cz/
http://www.pjpk.cz/


DÁLNICE D3
OKRUŽNÍULICESEVERNÍSPOJKA

HORÁKOVÉ -STRAKONICÁ

HORÁKOVÉ -LITVÍNOVICKÁ

JIŽNÍ SPOJKALITVÍNOVICKÁ- LIDICKÁ
ZANÁDRAŽNÍ,PODJEZD

ZANÁDRAŽNÍ,JIŽNÍ ČÁST
SRUBECKÝPŘIVADĚČ

HLINSKÝPŘIVADĚČ
ZANÁDRAŽNÍ,SEVERNÍ ČÁSTBORECKÉHO - UTROJICE

PROPOJENÍOKRUHŮ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20182xA4-DÚRB.1SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

S



NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20186xA41:1000DÚRB.2.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VARIANTA 1

S



NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20186xA41:1000DÚRB.2.2PŘEHLEDNÁ SITUACE - VARIANTA 2

S







     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta sta e í 
Katedra sil ič í h sta e       

Příloha C.1 
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA    

Diplo o á prá e                 
Studij í progra : Sta e í i že ýrst í 
Studij í o or: Konstrukce a dopra í sta  
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha C.1. Souhr á tech ická zpráva  1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ………………………………………………………………….………….………….. 2 2.  ÚVOD ………………………………………………………………………………………………………………….. 3 3.  CÍL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ………………………………………………………………………… 3 4.  VÝCHOZÍ PODKLADY ……………………………………………………………………………………..…….. 5 5.  POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU ………………………………………………………………………………….. 5 6.  NÁVRH ŘEŠENÍ …………………………………………………………………………………………………….. 7 6.1  VARIANTA 1 – dvoupruhová ko u ikace ……………………………………..………….. 8 6.1.1  Šířkové uspořádá í ………………………………………………………………….……………….. 8 6.1.2  S ěrové řeše í ………………………………………………………………………………………… 9 6.1.3  Výškové řeše í ………………………………………………………………………….……………… 9 6.1.4  Návrh úprav …………………………………………………………………………………………….. 9 6.1.5  Konstrukce zpev ě ých ploch ………………………………………………………..………. 10 6.2  VARIANTA 2 – čtyřpruhová ko u ikace …………………………………….…………… 11 6.2.1 Šířkové uspořádá í …………………………………………………………………….………….. 11 6.2.2 S ěrové řeše í ……………………………………………………………………………..……….. 12 6.2.3  Výškové řeše í ………………………………………………………………………………..……… 13 6.2.4  Návrh úprav ………………………………………………………………………………….……….. 14 6.2.5  Ko strukce zpev ě ých ploch ………………………………………………………………… 14 7.  DOTČENÉ POZEMKY ………………………………………………………………………………….………. 15 8. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ………………………………………………………………………………………….. 17 8.1 Svislé doprav í z ače í …………………………………………………………..……………… 17 8.2 Vodorov é doprav í z ače í …………………………………………………………….……. 18 9.  ODVODNĚNÍ ……………………………………………………………………………………………………… 18 10.  ZEMNÍ PRÁCE ………………………………………………………………………….…………………………. 18 11. OVĚŘENÍ PRŮJEZDNOSTI ……………………………………………………………………….…………… 19 12.  BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ ……………………………………………………………………………………. 19 13.  ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ …………………………………………………..………………….. 19 14. HODNOCENÍ VARIANT …………………………………………………………………………….…………. 19 15. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ ………………………………………………………….. 20 16. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ …………………………………………………………………………….. 21 17.  ZÁVĚR …………………………………………………………………………………………..…………………… 23 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 2 leden 2018  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Název:    Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h  Kategorie stavby:   Míst í ko u ika e Druh stavby:   li io á   Kraj:     Jihočeský Okres:     České Budějo i e Obec:    České Budějo i e 
Katastrál í úze í:   České Budějo i e , České Budějo i e   
Stupeň PD:    Doku e ta e pro úze í rozhod utí  Zhotovitel PD:   Bc. Ši o  M t zek     Marti a Rázusa /  960 01 Zvolen 

Slo e ská repu lika simon.mytyzek@fsv.cvut.cz  
Datu  zpra ová í:  leden 2018         

mailto:simon.mytyzek@fsv.cvut.cz


Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 3 leden 2018  

2.  ÚVOD   
Město České Budějo i e je ej ětší  ěste  Jihočeského kraje a jeho hospodářský , 

sprá í  a kultur í  centrem. Je sídle  ěkolika soký h škol, důležitý h eřej ý h i stitu í a 

úřadů. Město á a  tisí  o atel a leží  ad ořské ýš e  . . . Rozloha ěsta je ,  km2. Záj o á o last, uli e Okruž í, se a hází  severo ý hod í části ěsta. Projekto á 

doku e ta e řeší pouze úsek ezi uli e i Pražská třída a Ge erála Pík . V případě elké OK a uli i 

Ge erála Pík  se ude á rh apojo at a součas ý sta . Podle rozhod utí i isterst a dopra  z 

. .  došlo k přečíslo á í úseku sil i e I/   úseku mezi Pražskou třídou a okruž í 

křižo atkou a I/ . Výhledo ý sta , pro který je á rh pro ede , je sta  po zpro oz ě í dál i e D  

kole  Český h Budějo i  a sta  Se er í spojk . 

Obr. 1 Uli e Okruž í v úseku ezi uli e i Pražská třída a Ge erála Píky  3.  CÍL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
Cíle  zpra o á í této projekto é doku e ta e je á rh aria t ího řeše í součas é sil i e 

I/   úseku Pražská tříd  – ul. Ge erála Pík  OK a sil i i I/  v stup i DÚR. Cíle  je t oře í 

předpokladů pro zlepše í para etrů, tj. pro ede í úpra  Okruž í ulice, a to zej é a s ohlede  a 

přípra u a zpro oz ě í ásledují í h dopra í h sta e : 
a  sta a dál i e D  „ /III Borek – Úsil é“ i estor ŘSD, u ede í do pro ozu . . ) b) stavba „Se er í spojka České Budějo i e“ – přeložka sil i e I/  i estor ŘSD, dá o 

sta e í po ole í, u ede í do pro ozu  roku 2022)  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 4 leden 2018  

Obr. 2 Dál i e D  „ 9/III Borek – Úsil é“  

Obr. 3 „Sever í spojka České Budějovi e“ – přeložka sil i e I/   



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 5 leden 2018  

Předpokláda é z ě  dopra  olají požada k  a z ýše í kapa it í h, te h i ký h a 

ezpeč ost í h para etrů řeše ého úseku. sta a dál i e D  „ /III“ ýz a ý  způso e  

z ě í součas é dopra í proud  a tí  i dopra í zátěže a sou isejí í h ko u ika í h. Součas ý 

páteř í příjezd do Český h Budějo i  je od se eru od Prah  a Tá ora  po součas é trase sil i e I/  

přes o e  Borek a dále po Pražské třídě  Český h Budějo i í h. Po zpro oz ě í sta  dál i e D  

„ /III“ ude dočas é propoje í a se er í  okraji o e Borek zruše o a součas á sil i e I/  

ude pokračo at o ý  úseke  dál i e D  až do MÚK Úsil é. Lze očeká at, že po doko če í sta  

dál i e D  „ /III Borek – Úsil é“ řeze   dojde ke z ýše í zatíže í součas ého úseku uli e 

Okruž í  úseku Pražská třída – ul. Ge erála Pík  OK a sil i i I/ . K zásad ější u zatíže í pak 

dojde po realiza i sta  „Se er í spojka České Budějo i e“ – přeložka sil i e I/  s apoje í  a 

le o řež í ko u ika i. Součas ě ude dále arůstat dopra í zatíže í i íst í dopra ou s roz oje  

přilehlý h areálů a pro ozo e . 
Z ýše u ede ý h dů odů je ez t é čas realizo at úpra  ul. Okruž í  před ět é  úseku, 

tj. dří e, ež dojde ke z ýše í zátěží, ož  ko pliko alo sa ot ou realiza i úpra .  4.  VÝCHOZÍ PODKLADY  - Katastrál í apa záj o ého úze í - Ortofotomapa - Za ěře í stá ají ího sta u - Studie zlepše í para etrů uli e Okruž í  úseku Pražská tř. – ul. Ge erála Pík  - Dopra ě i že ýrská studie ýhledo é sil i e I/ , uli e Okruž í  Český h Budějo i í h - Fotodokumentace -  Plat é or  ČSN, te h i ké předpis  TP a ji é předpis   5.  POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU  
Řeše ý úsek uli e Okruž í t oří spoj i i ezi Pražskou třídou a ulicí Ge erála Pík . Celko á 

délka úseku je 830,46 m. Dle elostát ího sčítá í dopra  z roku  je elko á i te zita 

dopra ího proudu 12 641 voz/24h, z toho těžká áklad í ozidla t oří a %. Jako ýhledo é 

i te zit  pro á rh aria t ího řeše í ko u ika e jsou použit  i te zit  zpra o a é  dokumentaci 
EIA ke sta ě Přeložka sil i e I/   úseku OK u Glo usu – sil i e I/  se er í spojka . Její součástí 

je příloha č. : I te zit  dopra  od AF-Cityplan, s.r.o. z / . Výhledo á i te zita dopra  je 21 500 voz/24h.  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 6 leden 2018  

Ko u ika e je d oupruho á s ěro ě erozděle á s o ous ěr ý  pro oze . Podél tras  

e í a rže ý hod ík a i a jed é stra ě ko u ika e. Šířka ko u ika e je pro ě á a poh uje 

se  roz ezí od 9,5 m do 17,0 m. 
Řeše ý úsek uli e Okruž í začí á křižo atkou s Pražskou třídou a uli í Ne a i ká. Ulice 

Ne a i ká a její apoje í je součástí připra o a é sta  přeložk  sil i e I/  Se er í spojka 

České Budějo i e . Z ě a t pu křižo atk  e o uspořádá í jízd í h pruhů se eu ažuje.  Křižo atka 

je s ětel ě říze á. 
Stá ají í areál společ osti Pors he I o ilie  CZ spol. s.r.o. je o ous ěr ě apoje  a uli i 

Okruž í  těs é lízkosti křižo atk  Okruž í  Pražská třída  Ne a i ká. Toto apoje í slouží 

přede ší  jako ýjezd z čerpa í sta i e společ osti Jihotra s, a.s. Vjezd do čerpa í sta i e je ve 
s ěru z e tra a uli i Pražská třída. Šířka apoje í a Okruž í uli i je a ,  . 

Po le é stra ě e s ěru sta iče í se a hází apoje í uli e S ětlík , která ede kole  

Ne a i kého r íka a  se er í části se apojuje a uli i U Čertíka. Šířka ko u ika e uli e S ětlík  

je při liž ě ,  . 
Za křižo atkou Okruž í  S ětlík  ásleduje po pra é stra ě e s ěru sta iče í další jezd do 

areálu společ osti Pors he I o ilie  CZ spol. s r.o. Napoje í areálu e ý hod í části je o ous ěr é s krátký  od očo a í  a připojo a í  pruhe . Šířka apoje í je 7,8 m. 
Areál fir  We la d Holz spol. s r.o., udo a ý a poze ku par. č. /  a / , je napojen na levou stranu e s ěru sta iče í. Le é od oče í z uli e Okruž í do areálu a le é 

od oče í e s ěru z areálu společ osti a uli i Okruž í e í u ož ě o z dů odu zříze í střed ího 

dělí ího ostrů ku. Napoje í je čet ě přídat ého od očo a ího a připojo a ího pruhu. Šířka jezdu je 9,8 m. Stá ají í areál společ osti ACR auto a.s. je apoje  a uli i Okruž í a pra é stra ě e s ěru 

sta iče í o ous ěr ý  dočas ý  připoje í  s krátký  od očo a í  pruhe . Le é od oče í do 

areálu je řeše o rozšíře í  pra ého jízd ího pruhu proti s ěru sta iče í komunikace. Pro pra é 

od oče í z areálu e í zříze  připojo a í pruh. Vjezd slouží pře áž ě pro oso í auto o il . Šířka je 8,1 m. 
Ve zdále osti a   za jezde  do společ osti ACR auto a.s. se e s ěru sta iče í a hází 

st ko á křižo atka ez od očo a ího a připojo a ího pruhu e s ěru a okruž í křižo atku. Je zde 

zříze  od očo a í pruh pro le é od oče í délk  a  . Na o služ í ko u ika i se apojují areál  firem MANE holding a.s., GIENGER Tá or spol. s r.o., Euroker spol. s r.o., Haberkorn Ulmer s.r.o. a Inter Cars.  
Za křižo atkou ásleduje po le é i pra é stra ě auto uso á zastá ka „Okruž í – Ma e“ li k  

číslo . Za auto uso ou zastá kou je po pra é stra ě e s ěru sta iče í apoje í jezdu šířk  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 7 leden 2018  

8,0m. Vjezd slouží pro společ ost Auto Future, s.r.o. – autosalon KIA, Civa Trans Autoservis Volvo a 
MANE Beto  a.s. Pro od oče í z uli e Okruž í e í zříze  od očo a í a i připojo a í pruh.  

Pro ozo a společ osti Starka – půjčo í t í a o hod s.r.o. je apoje a po le é stra ě e 

s ěru sta iče í e zdále osti a   za jezde  do autosalo u KIA. Jed á se o posled í areál, 

který je apoje  a uli i Okruž í  řeše é  úseku. Šířka jezdu je a ,0 m.  
Za posled í  jezde  pokračuje Okruž í uli e pří é délk  e elý h 80,0 m. Následuje 

le otoči ý s ěro ý o louk o polo ěru R = ,0 m. Na ko i řeše ého úseku je okruž í křižo atka. 

Vjezd do okruž í křižo atk  je d oupruho ý. Přídat ý pruh slouží pro pra é od oče í.   6.  NÁVRH ŘEŠENÍ  
Ná rh reko struk e uli e Okruž í l pro ede  e d ou aria tá h. Dů ode  pro ede í d ou variant je skuteč ost, že doposud e í z á é sta o isko last íků dotče ý h poze ků e ě i 

odkupu poze ků. Další  dů ode  pro ede í d ou aria t je ejas ost ze stra  ŘSD, jestli ude 

požado at ko u ika i d oupruho ou e o čt řpruho ou.  
Ze stra  ŘSD la jádře a po h ost, zda e ude ŘSD požado at kategorii e tra ilá o é komunikace. Vzhledem k harakteru okol í h ko u ika í, s haraktere  íst í ko u ika e, jsou 

á rh  pro ede  a základě or  pro projekto á í íst í h ko u ika í ČSN  . Další  

dů ode  pro á rh Okruž í uli e dle ČSN   lo, že ko u ika e je  i tra ilá u ěsta a po 

o ou stra á h ude zásta a. Na azují í ko u ika e Ge erála Pík  a ýhledo ě se er í spojka  

uli i Ne a i ká jsou a rže  také s haraktere  íst í ko u ika e.  
Hla í  rozdíle  aria t je šířko é uspořádá í Okruž í uli e. U o ou aria t je íle  

přede ší  zkapa it ě í ko u ika e, á rh pruhů pro hod e čet ě o ý h pře hodů pro hod e 

či íst pro pře háze í. Zlepše í přehled osti a us ěr ě í pojíždějí í h ozidel po ede ke s íže í nehodovosti.  
Pr í a rže á aria ta řeší pouze á rh o ého šířko ého uspořádá í uli e Okruž í čet ě 

á rhu o é křižo atk  uprostřed řeše ého úseku. Ko u ika e je d oupruho á s kategorij í  

oz ače í  dle or  ČSN   jako MS  , / , / .  
Druhá a rže á aria ta řeší eje  á rh o ého šířko ého uspořáda í uli e Okruž í, á rh 

o é křižo atk  uprostřed řeše ého úseku, ale také á rh o ý h o služ í h ko u ika í  se er í 

části záj o é o lasti.  Okruž í uli e je a rže a jako s ěro ě rozděle á čt řpruho á ko u ika e 

kategorij ího oz ače í MS d , / , / . O služ í ko u ika e a rže é  se er í části jsou 

a rže é jako s ěro ě erozděle é d oupruho é. Součástí á rhu je o á okruž í křižo atka, 

která slouží k propoje í o služ í h ko u ika í. 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 8 leden 2018  

Na uli i Okruž í se a házejí také d ě auto uso é zastá k . Zastá k  jsou u ístě   těs é 
lízkosti a rho a ý h křižo atek s ohlede  a stá ají í zásta u. Dopra í pod ik ěsta České 

Budějo i e požaduje, a  lo u zastá ek MHD u ažo á o s oz  délk  ,0 m. Vozy se zde 
„ esjíždí“ a je ož é ak epto at i délku ástup í hra  zastá k  pouze pro jed o ozidlo.  6.1  VARIANTA 1 – dvoupruhová ko u ika e  

Ve Varia tě  la a rže a uli e Okruž í jako d oupruho á, s ěro ě erozděle á, íst í 

ko u ika e dle or  ČSN  . Prostor íst í ko u ika e je lokál ě rozšíře  o přídat é 

od očo a í e o připojo a í pruh . Přídat é pruh  ají zajistit dostateč ou pl ulost a ezpeč ost 

pro ozu. Křižo atka uprostřed řeše é ko u ika e je a rže a jako okruž í se d ě a passmi, 
které slouží k pra é u od oče í ze s ěr é ko u ika e a o služ í. Spojo a í ěte  pass  

spojuje d a soused í paprsk  okruž í křižo atk  i o okruž í jízd í pás a u ožňuje odlehče í 

křižo atk  uskuteč ě í  pra ého od oče í ez apoje í a okruž í jízd í pás křižo atk .  6.1.1  Šířkové uspořádá í  
Uli e Okruž í je e Varia tě 1 a rže a jako dvoupruho á, s ěro ě nerozděle á, s ěr á, 

íst í ko u ika e. V ístě okruž í křižo atk  se a i apojuje o služ í íst í ko u ika e, která 

ude ýhledo ě sloužit k apoje í  součas é do ě ezasta ě ý h poze ků podél Okruž í uli e.   
Šířko é uspořádá í je a rže o ásledují í: MS2 12,5/9,0/50 
Prostor íst í ko u ika e   12,50 m 
Hla í dopra í prostor      9,00 m 
Jízd í pruh               2 x 3,50 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 
Bezpeč ost í odstup             2 x 0,50 m Pruhy pro chodce             2 x 2,25 m  MO2 12,5/9,0/50 
Prostor íst í ko u ika e   12,50 m 
Hla í dopra í prostor       9,00 m 
Jízd í pruh               2 x 3,50 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 9 leden 2018  

Bezpeč ost í odstup             2 x 0,50 m Pruhy pro chodce             2 x 2,25 m  6.1.2  S ěrové řeše í  
S ěro é řeše í o ou aria t je shod é. B la s aha držet se stá ají í os  ko u ika e z dů odu, 

že osa ede při liž ě uprostřed pozemku, který je e last i t í ŘSD ČR. S ěro é o louk  jsou 

a rže  jako prosté kruž i o é a jeji h para etr  jsou u ede   ásledují í ta ul e . Tabulka 1: S ěrové o louky – MS2 12,5/9,0/50 
Č. TK (km) KT (km) R (m) α (0) VN (km/h) t (m) Lk (m) z (m) 1 0,02949 0,19525 1900 4,9985 50 82,93 165,76 1,81 2 0,19889 0,41802 1100 11,3615 50 109,42 218,13 5,40 3 0,74246 0,80241 900 3,8165 50 29,99 59,95 0,50  6.1.3  Výškové řeše í  Z dů odu za ho á í stá ají í h ýšek jezdů a poze k  la i eleta a rže a tak, a  o 

ej í e kopíro ala stá ají í sta  a záro eň a  l dodrže ý i i ál í podél ý sklo  dle or  z dů odu dostateč ého od od ě í ko u ika e. 
Příč ý sklo  l a rže  stře ho itý ,  %. Ve s ěro ý h o lou í h edo hází ke klope í. 

Podle ČSN   je pro á rho ou r hlost  k /h ej e ší polo ěr s ěro ého o louku ez 

dostřed ého sklo u stanoven R = 700,0 m. Nej e ší a rže ý polo ěr je R = ,0 m. Příč ý sklo  

hod íků l a rže  ,0 % s ěre  do středu ozo k . Příč ý sklo  okruž ího jízd ího pásu a 

okruž í křižo at e l a rže  , % i ostřed ý. Tabulka 2: Výškové o louky – MS2 12,5/9,0/50 
Č. sklon (%) ZZ (km) VZ (km) KZ (km) sklon (%) R (m) T (m) y (m) 1 0,50 0,050196 0,080000 0,109804 1,60 5000 29,804 0,089 2 1,60 0,167423 0,240000 0,312577 0,39 12000 72,577 0,219  6.1.4  Návrh úprav  
Ná rh Varia t   je grafi k  z ázor ě   Příloze C. .  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 10 leden 2018  

6.1.5  Ko struk e zpev ě ý h plo h  
Na s ěr é íst í ko u ika i byla vozovka a rže a asfalto á etuhá D -N-1-I-PIII). Celko á 

tloušťka ko struk e je ,0 . Na o služ é ko u ika i la a rže a ozo ka asfalto á etuhá (D0-N-1-III-PIII). Tloušťka ozo k  je ,0 mm. Ná rh pro ěhl ý ěre  z katalogo ý h listů TP  

a základě ýhledo ý h i te zit, harakteru dopra ího zatíže í, kategorie ko u ika e a 

kli ati ký h pod í ek. Pro zlepše í spoje í jed otli ý h ko strukč í h asfalto ý h rste  ude 

použit spojo a í postřik PS-EP 0,40kg/m2 podle ČSN  . Podloží je  elé dél e tras  u ažo á o PIII. Pojíždě é plo h  dopra ou budou dláždě é ze žulo é dlaž . Zpe ě é plo h  pro hod e 

udou realizo á  z eto o é zá ko é dlaž . Konstrukce vozovky s ěr é ko u ika e D1-N-1-I-PIII 
Asfalto ý ko ere  asti o ý odif. SMA 11S 40 mm ČSN EN  -1 
Asfalt. eto  pro lož í rst  odif. ACL 22S 80 mm ČSN EN  -1 Asfalt. beton pro podkl. vrstvy modif. ACP 22S 110 mm ČSN EN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  680 mm      Konstrukce vozovky o služ é ko u ika e D1-N-1-III-PIII 
Asfalto ý ko ere  asti o ý odif. SMA 11+ 40 mm ČSN EN  -1 
Asfalt. eto  pro lož í rst  odif. ACL 16+ 60 mm ČSN EN  -1 Asfalt. beton pro podkl. vrstvy modif. ACP 16+ 60 mm ČSN EN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  610 mm      

Ko struk e auto usový h zastávek a pojíždě ý h plo h D1-D-3-V-PIII 
Dlaž a DL 80 mm ČSN  -1 
Lož í rst a z kameniva 4/8 L 40 mm ČSN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  570 mm    



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 11 leden 2018  

Konstrukce hod íků  D2-D-1-CH-PIII 
Dlaž a DL 60 mm ČSN  -1 
Lož í rst a z kameniva 4/8 L 30 mm ČSN 73 6131-1 
Štěrkodrť ŠDA 150 mm ČSN  -1 Celkem  240 mm   6.2  VARIANTA 2 – čtyřpruhová ko u ika e 

Ve Varia tě 2 la a rže a uli e Okruž í jako čt řpruho á, s ěro ě rozděle á, íst í 

ko u ika e dle or  ČSN  . Prostor íst í ko u ika e je lokál ě rozšíře  o přídat é 

od očo a í e o připojo a í pruh . Přídat é pruh  ají zajistit dostateč ou pl ulost a ezpeč ost 

pro ozu. Křižo atka uprostřed řeše é ko u ika e je a rže a jako s ětel ě říze á u ožňují í 

še h  křižo atko é poh . Ná rh střed ího děli ího pásu š. ,   u ožňuje zříze í pruhů pro 
le é od oče í. Ná rh s ětelně říze é křižo atk  e í ož é  součas é do ě kapacitně posoudit, 
protože ejsou k dispozici releva t í údaje o i te zitá h dopra  ze stá ají í h areálů, a přede ší  

e í z á  a i o sah udou í h zá ěrů  úze í. Hor í hra i í kapa it  s ětelně říze é křižo atk  je obecně hodnota cca 70.000 voz/24hod. Při líže í k této hra i i  ohlo astat  případě, že  

 úze í l realizo á  tako ý zá ěr, který  ge ero al zásad ě větší ožst í ílo é dopra  ež 
areál  stá ají í.  6.2.1 Šířkové uspořádá í  

Uli e Okruž í je e Varia tě 2 a rže a jako čt řpruho á, s ěro ě rozděle á s ěr á, íst í komunikace. Křižo atka uprostřed řeše ého úseku je a rže a jako s ětel ě říze á. No ě a rže é 

o služ é ko u ika e  se er í částí záj o é o lasti jsou a rže é a rozhra í přilehlý h poze ků z dů odu lepšího apoje í stá ají í h a plá o a ý h areálů o jektů.    
Šířko é uspořádá í je a rže o ásledují í: MS4d 22,5/19,0/50 
Prostor íst í ko u ika e   22,50 m 
Hla í dopra í prostor    19,00 m 
Jízd í pruh               4 x 3,25 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 
V itř í odí í proužek             2 x 0,50 m 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 12 leden 2018  

Střed í dělí í pás      3,00 m 
Bezpeč ost í odstup             4 x 0,50 m Pruhy pro chodce             2 x 2,25 m  MO2 12,0/8,5/50 
Prostor íst í ko u ika e   12,00 m 
Hla í dopra í prostor      8,50 m 
Jízd í pruh               2 x 3,50 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 
Bezpeč ost í odstup             2 x 0,50 m Pruhy pro chodce             2 x 2,25 m  MO2e 10,25/8,5/50 
Prostor íst í ko u ika e   10,25 m 
Hla í dopra í prostor      8,50 m 
Jízd í pruh               2 x 3,25 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 
Bezpeč ost í odstup             1 x 0,50 m Pruhy pro chodce             1 x 2,25 m 
Nezpě ě á kraj i e             1 x 0,50 m  MO2e 7,75/6,0/30 
Prostor íst í ko u ika e     7,75 m 
Hla í dopra í prostor      6,00 m 
Jízd í pruhy              1 x 4,00 m 
V ější odí í proužek             2 x 0,50 m 
Bezpeč ost í odstup             1 x 0,50 m Pruhy pro chodce             1 x 2,25 m 
Nezpě ě á kraj i e             1 x 0,50 m  6.2.2 S ěrové řeše í  

S ěro é řeše í o služ é ko u ika e je shod é s Variantou 1. B la s aha držet se stá ají í os  komunikace z dů odu, že osa ede při liž ě uprostřed poze ku, který je e last i t í ŘSD ČR. 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 13 leden 2018  

S ěro é o louk  jsou a rže  jako prosté kruž i o é a jeji h para etr  jsou u ede  v ásledují í ta ulce 3. Tabulka 3: S ěrové o louky – S ěr á ko u ika e 
Č. TK (km) KT (km) R (m) α (0) VN (km/h) t (m) Lk (m) z (m) 1 0,02949 0,19525 1900 4,9985 50 82,93 165,76 1,81 2 0,19889 0,41802 1100 11,3615 50 109,42 218,13 5,40 3 0,74246 0,80241 900 3,8165 50 29,99 59,95 0,50  
No ě a rže é o služ é ko u ika e  se er í částí záj o é o lasti jsou a rže é a rozhra í 

přilehlý h poze ků z dů odu lepšího apoje í stá ají í h a plá o a ý h areálů o jektů.  S ěro é 

o louk  jsou prosté kruž i o é a jeji h para etr  jsou uvedeny v tabulce 4. Tabulka 4: S ěrové o louky – O služ í ko u ika e 
Č. TK (km) KT (km) R (m) α (0) VN (km/h) t (m) Lk (m) z (m) 4 0,74246 0,10436 44 76,5594 30 34,72 58,79 12,05 5 0,11171 0,15519 40 62,2790 30 24,17 43,48 6,73 6 0,24052 0,29188 500 5,8849 50 25,70 51,36 0,66 7 0,45535 0,52208 250 15,2937 50 33,56 66,73 2,24 8 0,12061 0,17817 420 7,8518 50 28,82 57,56 0,99  6.2.3  Výškové řeše í  Z dů odu za ho á í stá ají í h ýšek jezdů a poze k  la i eleta s ěr é ko u ika e 

a rže a tak, a  o ej í e kopíro ala stá ají í sta  a záro eň a  l dodrže ý i i ál í podél ý sklon dle normy z dů odu dostateč ého od od ě í. 
Příč ý sklo  l a rže  stře ho itý ,  %. Ve s ěro ý h o lou í h edo hází ke klope í. 

Podle ČSN   je pro á rho ou r hlost  k /h ej e ší polo ěr s ěro ého o louku ez 

dostřed ého sklo u sta o e  R = ,0 . Nej e ší a rže ý polo ěr je R = ,0 . Příč ý sklo  

hod íků l a rže  ,  % s ěre  do středu ozo k . Příč ý sklo  okruž ího jízd ího pásu a 

okruž í křižo at e l a rže  ,  % i ostřed ý.   



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 14 leden 2018  

Tabulka 5: Výškové o louky – MS4d 22,5/19,0/50 
Č. sklon (%) ZZ (km) VZ (km) KZ (km) sklon (%) R (m) T (m) y (m) 1 0,50 0,050196 0,080000 0,109804 1,60 5000 29,804 0,089 2 1,60 0,167423 0,240000 0,312577 0,39 12000 72,577 0,219  
Ná rh ýško ého řeše í o služ ý h ko u ika í e l pro ede . Dů ode  epro ede í 

ýško ého řeše í l  edostateč é podklad  o za ěře í úze í. Za ěře í lo pro ede o je  v o lasti Okruž í uli e. Pro další stupeň projekto é doku e ta e ude potře a pro ést za ěře í 

širší o lasti. Předpokládá se, že i eleta o služ ý h ko u ika í ude při liž ě kopíro at ýšk  

stá ají ího teré u.  6.2.4  Návrh úprav  
Ná rh Varia t   je grafi k  z ázor ě   Příloze C. .   6.2.5  Ko struk e zpev ě ý h plo h  
Ko struk e zpe ě ý h plo h se shoduje s Variantou 1. Na s ěr é íst í ko u ika i byla vozovka a rže a D0-N-1-I-PIII s elko ou tloušťkou ,0 . Na o služ ý h ko u ika í h la 

a rže a ozo ka D -N-1-III-PIII s elko ou tloušťkou ,0 mm. Ná rh pro ěhl ý ěre  z 

katalogo ý h listů TP  a základě ýhledo ý h i te zit, harakteru dopra ího zatíže í, 

kategorie ko u ika e a kli ati ký h pod í ek. Pro zlepše í spoje í jed otli ý h ko strukč í h 

asfalto ý h rste  ude použit spojo a í postřik PS-EP 0,40kg/m2 podle ČSN  . Podloží je  

elé dél e tras  u ažo á o PIII. Pojíždě é plo h  dopra ou budou dláždě é ze žulo é dlaž . 

Zpe ě é plo h  pro hod e udou realizo á  z eto o é zá ko é dlaž . Konstrukce vozovky s ěr é ko u ika e D1-N-1-I-PIII 
Asfalto ý ko ere  asti o ý odif. SMA 11S 40 mm ČSN EN 73 13108-1 
Asfalt. eto  pro lož í rst  odif. ACL 22S 80 mm ČSN EN  -1 Asfalt. beton pro podkl. vrstvy modif. ACP 22S 110 mm ČSN EN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  680 mm       



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 15 leden 2018  

Konstrukce vozovky o služ é ko u ika e D1-N-1-III-PIII 
Asfalto ý ko ere  asti o ý odif. SMA 11+ 40 mm ČSN EN  -1 
Asfalt. eto  pro lož í rst  odif. ACL 16+ 60 mm ČSN EN  -1 Asfalt. beton pro podkl. vrstvy modif. ACP 16+ 60 mm ČSN EN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  610 mm      

Ko struk e auto usový h zastávek a pojíždě ý h plo h D1-D-3-V-PIII 
Dlaž a DL 80 mm ČSN  -1 
Lož í rst a z kameniva 4/8 L 40 mm ČSN  -1 
Me ha i k  zpe ě é ka e i o MZK 200 mm ČSN  -1 
Štěrkodrť ŠDA 250 mm ČSN  -1 Celkem  570 mm   Konstrukce hod íků  D2-D-1-CH-PIII 
Dlaž a DL 60 mm ČSN  -1 
Lož í rst a z kameniva 4/8 L 30 mm ČSN  6131-1 
Štěrkodrť ŠDA 150 mm ČSN  -1 Celkem  240 mm   7.  DOTČENÉ POZEMKY 

Vý hozí  podklade  pro pra o á í zá oru poze ků la apa katastru e o itostí. 
Vše h  zá ore  dotče é par el  KN jsou psa é  Ta ul e . Vý ěr  plo h sta ou dotče ý h 
par el l  urče  pří ý  ěře í   grafi ké  soft aru.  Tabulka 6: Dotče é pozemky  

č.p.  
Vlast ík poze ku Ochrana 

ze ědělského 
půd ího fo du Plo ha dotče á stavbou (m2) VARIANTA 1 VARIANTA 2 593/1,2 Statutár í ěsto České Budějo i e  0 166 593/3 Statutár í ěsto České Budějo i e  0 1250 593/4 SJM Kadle  Jiří I g. a Kadle o á Lud ila RNDr .  0 180 593/5 Ku al Zde ěk  0 95 593/6 Baštýřo á I a a, Grei ero á Marie, Ma háček 

Da id, R ško á A a, Součko á Draho íra, 
Šej o á Petra ZPF 0 82 

593/7 Bauer Bohusla , Bauero á Ha a  0 117 593/8 SJM Kadle  Jiří I g. a Kadle o á Lud ila RNDr  0 287 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 16 leden 2018  

593/9 Ku al Zde ěk  0 484 593/10 Starka - půjčo i t í a o hod s.r.o.  0 21 593/12 Baštýřo á I a a, Grei ero á Marie, Ma háček 
Da id, R ško á A a, Součko á Draho íra, 
Šej o á Petra ZPF 0 4 

594/1 Tlášek Milosla  ZPF 0 200 594/7 SpedPa k České Budějo i e s.r.o. ZPF 0 175 594/8 SpedPa k České Budějo i e s.r.o. ZPF 0 225 594/9 Kaňko á Bože a, Le a Ja , Le a Josef, No áko á Marie ZPF 0 225 594/10 Starko á Alž ěta  ZPF 0 132 594/11 Starka - půjčo i t í a o hod s.r.o. ZPF 113 225 594/16 Bauer Bohusla , Bauero á Ha a  ZPF 0 350 594/17 Baštýřo á I a a, Grei ero á Marie, Ma háček 
Da id, R ško á A a, Součko á Draho íra, 
Šej o á Petra ZPF 0 158 

594/18 Ku al Zde ěk ZPF 0 90 594/19 Drchal Vá la  ZPF 0 82 594/25 SpedPa k České Budějo i e s.r.o. ZPF 32 77 594/26 SpedPa k České Budějo i e s.r.o. ZPF 1520 1198 595 SpedPa k České Budějo i e s.r.o.  290 456 596/1 Ku al Zde ěk ZPF 0 30 596/2 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 15 596/3 A toň Jarosla  I g., A toňo á Radka ZPF 0 5 596/5 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 19 596/6 D ořák Petr ZPF 18 49 596/7 SpedPa k České Budějo i e s.r.o. ZPF 7 66 596/8 Statutár í ěsto České Budějo i e ZPF 0 3 596/10 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á Ivana ZPF 0 107 596/11 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 17 596/12 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 16 596/13 Bauer Bohusla , Bauero á Ha a  ZPF 2 22 596/14 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 0 596/15 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 10 596/16 SJM Dou ek Jiří a Dou ko á I a a ZPF 0 10 598/3 Statutár í ěsto České Budějo i e  0 10 598/4 Statutár í ěsto České Budějo i e  4 17 599/12 Statutár í ěsto České Budějo i e ZPF 0 1341 601/4 E.ON Distribuce a.s.  39 46 601/5 Statutár í ěsto České Budějo i e  2 5 601/6 Statutár í ěsto České Budějo i e  4 10 603/2 Statutár í ěsto České Budějo i e  0 2 603/3 E.ON Distribuce a.s.  11 14 604/1 Vlčko á Vladi íra ZPF 0 10 606 Buček Jarosla  I g. Ar h. ZPF 0 0 1201/1 Mane Holding a.s. ZPF 326 407 1201/2 Porsche Immobilien CZ spol. s r.o.  356 372 1201/4 Bauer Bohuslav, Bauerová Hana ZPF 0 28 1201/10 SJM Cimburek Václav a Cimburková Hana ZPF 0 224 1201/13 Mane Holding a.s.  0 90 1201/14 Bauer Bohuslav, Bauerová Hana  0 0 1201/18 SJM Cimburek Václav a Cimburková Hana  0 275 1201/20 Mane Holding a.s.  100 133 1201/32 Porsche Immobilien CZ spol. s r.o.  0 0 1201/34 Porsche Immobilien CZ spol. s r.o.  0 0 1201/41 E.ON Distribuce a.s.  0 0 1201/52 Kubal Zdeněk ZPF 680 36 1201/53 SJM Kadlec Jiří Ing. a Kadlecová Ludmila RNDr. ZPF 29 70 1201/54 Bauer Bohuslav, Bauerová Hana ZPF 40 90 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 17 leden 2018  

1201/63 Porsche Immobilien CZ spol. s r.o.  38 40 1201/79 Statutár í město České Budějovice  110 110 1201/84 Statutár í město České Budějovice  112 112 1201/90 Porsche Immobilien CZ spol. s r.o.  0 36 1201/95 Mane Holding a.s.  0 18 1201/96 Mane Beton a.s.  0 67 1201/98 Mane Beton a.s.  1 36 1201/101 Mane Holding a.s. ZPF 165 165 1201/102 Mane Holding a.s.  496 508 1201/104 ACR auto a.s.  228 387 1201/105 ACR auto a.s.  10 167 1202/6 Česká Republika - Úřad pro zastupová í státu ve věcech majetko ých  150 403 1207 Kubal Zdeněk  0 0 1208 Mane Holding a.s.  74 82 1210/6 Bauer Bohuslav, Bauerová Hana ZPF  122 1210/7 Laga František Ing.+ SJM Voneš František a Vonešová Hana ZPF 0 76 1210/8 Laga František Ing.+ SJM Voneš František a Vonešová Hana ZPF 3 47 1210/9 Laga František Ing.+ SJM Voneš František a Vonešová Hana ZPF 8 32  8. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  8.1 Svislé doprav í z ače í 
K alita s islého dopra ího z ače í usí splňo at pod í k  ČSN EN -  čet ě árod í 

příloh  TKP a ZTKP kap. . S islé dopra í z ačk  čet ě s ý h os ý h ko struk í usí ýt 

ertifiko á  autorizo a ou zkuše ou a usí ýt s h ále  MD k užití a poze í h komunikací h 

 ČR.  
Či á plo ha še h s islý h dopra í h z aček usí odpo ídat ČSN EN -1 a ZTKP kap. 14. 

Grafika pro ede í či é plo h , s ětel ě te h i ké last osti, are é pro ede í, t p pís a a 

s ol  dopra í h z aček odpo ídají plat é ČSN EN -1 a plat ý  Vzoro ý  listů  sta e  

poze í h ko u ika í – VL .  S islé dopra í z ačk .  
Vše h  sta dard í z ačk  se pro edou s d ojitý  oh e  z pozi ko a ého ple hu s pl ý i 

roh . Spojo a í ateriál ude ekorodují í. Sloupk  sta dard í h z aček se pro edou z o elo ý h 

žáro ě zi ko a ý h tru ek o d = ,0 . Vše h  sloupk  SDZ udou osaze  do 
de o to atel ý h kote í h patek. Kote í patk  ají základ z prostého eto u tříd  i . C16/20-
XF . V případě užití d ousloupko é ko struk e je záje á rozteč sloupků  roz ezí  – 45 cm. 
Či á plo ha še h dopra í h z aček ude pro ede a z retrorefle í fólie. Projekto á 

doku e ta e řeší ko plet í o o u SDZ. Odstra ě é z ačk  udou předá  sprá i pro jeji h 

případ é další užití.  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 18 leden 2018  

8.2 Vodorov é doprav í z ače í 
K alita VDZ usí splňo at pod í k  ČSN EN +A , TKP a ZTKP kap. . VDZ ude 

pro ede o podle Vzoro ý h listů sta e  poze í h ko u ika í VL .  Vodoro é dopra í z ačk  

a TP  „Zásad  pro odoro é dopra í z ače í a poze í h ko u ika í h“. Materiál  užité 

pro pro ede í VDZ usí ýt s h ále  MD ČR a u ede   Katalogu h ot pro odoro é dopra í 

z ačk  plat é  pro da ý rok. 
Vodoro é dopra í z ače í dále je  VDZ  je a rže o  souladu s plat ý  záko e  č. 361/2000 Sb., o pro ozu a poze í h ko u ika í h e z ě í pozdější h předpisů a s platnou 

hláškou MDS č. /  S ., kterou se pro ádějí pra idla pro ozu a poze í h ko u ika í h a 

úpra a a říze í pro ozu a poze í h ko u ika í h, e z ě í pozdější h předpisů. 
Veškeré VDZ ude a o é  po r hu realizo á o e d ou fází h. Nejpr e ude VDZ provedeno 

jed osložko ou refle í ar ou. Po sta iliza i last ostí po r hu ozo k , příp. po sko če í zi ího 

o do í ude pro ede o defi iti í z ače í z ateriálu s dlouhou do ou ži ot osti. Šik é čár  V a 

a s ěro é šipk  V a udou  hladké  pro ede í. 
Na rže é s islé a odoro é z ače í je zakresleno v situa í h sta .  9.  ODVODNĚNÍ  
Od od ě í ozo k  a zpe ě ý h plo h ude zajiště o podél ý  a příč ý  sklonem 2,5 %. Srážko á voda ude příč ý  a podél ý  sklo e  s ede a do o ru íků s i tegro a ý  

od odňo a ím žla e . Dále ude s ede a do o ě a rže é ka aliza e, která e í součástí této 

projekto é doku e ta e. Ná rh ka aliza e ude součástí dalšího stup ě PD, dle ra é arianty.  
Od od ě í ze í plá ě je příč ý  sklo e  i . ,  % do s sté u podél ý h dre áží. Podél 

še h ko u ika í je a o ou stra á h a rže a dre áž z PVC tru ek prů ěru 0,  . Dre áž je 

ulože a do písko ého lože tloušťk  ,0 . Zas pá í tru ek je pro ede o štěrke  frak e / . 

Rýha je o ale a ze še h stra  separač í geote tilií  g/ 2.  10.  ZEMNÍ PRÁCE 
Pro ze í prá e platí usta o e í TKP, ČSN zej é a ČSN  , přísluš é TP, zej é a TP76, TP , TP , zoro é list  poze í h ko u ika í a další předpis  u ede é v TKP. 
Stá ají í ko struk e ozo k  ude eloploš ě odstra ě a. V oura é ži ič é rst  se 

od ezou a urče ou skládku k re kla i dle aříze í sprá e komunikace. 
Nepředpokládá se do oz ze ího ateriálu s ýji kou ko strukč ího ateriálu pro spod í vrstvy ko u ika í a zpe ě ý h plo h. Mi i ál í požado a á ú os ost ze í plá ě usí 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 19 leden 2018  

dosaho at  MPa. Požado a ý i i ál í odul přet ár osti Edef,  est ele é o hra é rst  

ozo k  před pokládkou ásled é podklad í rst  ko struk e ozovky je 90 MPa. Je ut é pro ést 

zkoušk  a o ěřit spl ě í ýše u ede ý h zhut ě í a ú os osti před pro ádě í  konstrukce vozovky komunikace.    11. OVĚŘENÍ PRŮJEZDNOSTI  
Průjezd ost křižo atek la o ěře a  progra u Vehi le Tra ki g za použití leč ý h kři ek. 

Jako ej ětší ozidlo a hla í ko u ika i la z ole a á ěso á soupra a. O ěře í průjezd osti je provedeno v Příloze C.6.  12.  BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ  
Ná rh respektuje V hlášku č. /  S ., o o e ý h te h i ký h požada í h 

za ezpečují í h uží á í sta e  oso a i se s íže ou s hop ostí poh u a orie ta e. Sta a byla 
a rže a bez ariéro ě  íste h pře hodů pro hod e a  íste h pro pře háze í. Pro osoby se 

s íže ou s hop ostí poh u la ášlap á ýška o ru  s íže a a ,0 . Na zpe ě ý h 
plo há h pro pěší, l  a rže  sig ál í pás  o šíř e ,0  a aro é pás  o šíř e ,0 mm. 
Plo h  pro pěší e st ku se zele ý i pás  jsou le o á  o ru íke  ýšk  ,0 . O ru ík 

t oří odí í li ii pro hod e s holí.  13.  ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ  
Odhad l pro ede  z orie tač ího ýkazu ý ěr Příloha E   progra u Aspe 10. Jed á se 

pouze o hru ý orie tač í odhad o ou aria t, který ude uset ýt upřes ě   další fázi projekto é 

přípra . Ce  jsou u ede  ez DPH. Ví e  Příloze F.  14. HODNOCENÍ VARIANT  
Vzhlede  k to u, že jsou aria t  aprosto odliš é, e á ultikriteriál í a alýza jed otli ý h 

aria t opodstat ě í. Varia ta  d oupruho á  je hod á z hlediska e šího zá oru poze ků a z hlediska ižší h fi a č í h ákladů a ýsta u. Hranič í kapa ita pro d oupruho ou sil i i kategorie S 11,5 je cca 16-17 tis voz/24h. Z hlediska kapa it  je ýhod ější Varia ta  čt řpruho á . 
Varia ta  řeší ko ple ěji elé záj o é úze í a počítá s ýsta ou další h prů slo ý h areálů 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 20 leden 2018  

a dotče ý h poze í h. Z dlouhodo ého hlediska je čt řpruho á aria ta uli e Okruž í s á rhe  

přilehlý h o služ í h ko u ika í hod ější.  15. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 
Při pro ádě í pra í je tře a dodržo at prá í a ostat í předpis  k zajiště í ezpeč osti a 

o hra  zdra í při prá i, usta o e í te h i ký h ore  ČSN , ezpeč ost í h a h gie i ký h 

předpisů. 
Běhe  ýsta  ude ko u ika e uza ře a pro áklad í auto o il  ad ,  t. Průjezd 

oso í h auto o ilů, auto usů hro ad é dopra  a složek IZS ude po elou do u pro ádě í 
reko struk e po ole . Pro tato ozidla ude hraze   jízd í pruh šířk  ,   s omezenou 
r hlostí, který ude od prostoru sta  odděle  pře os ý  dopra í  z ače ím. Bude nutno 
přij out eškerá ezpeč ost í opatře í ut á pro stavbu na komunikaci bez louče í pro ozu. 

Vši h i pra o í i usí ýt a e i oso í i o hra ý i po ů ka i, zej é a pak refle í i vestami. 
Prá í a ostat í předpis  k zajiště í ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i eze í pojmu je 

u ede o  usta o e í §  odst.  záko a č. /  S ., záko íku prá e  jsou předpis  a 

o hra u ži ota a zdra í, předpis  h gie i ké a protiepide i ké, te h i ké předpis , te h i ké 

doku e t  a te h i ké or , sta e í předpis , dopra í předpis , předpis  o požár í o hra ě a 
předpis  o za háze í s hořla i a i, ý uš i a i, z ra ě i, radioakti í i látka i, he i ký i 

látka i a he i ký i přípra k  a ji ý i látka i škodli ý i zdra í, pokud upra ují otázk  týkají í se 

o hra  ži ota a zdra í.  
Základ í práv í předpisy: 
Záko  č. /  S ., záko ík prá e. 
Záko  č. /  S ., který  se upra ují další požada k  ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i  

pra o ěprá í h ztazí h a zajiště í ezpeč osti a o hra  zdra í při či osti e o posk to á í 

služe  i o pra o ěprá í ztah  záko  o zajiště í další h pod í ek ezpeč osti a o hra  

zdra í při prá i . 
Naříze í lád  č. / S ., o ližší h i i ál í h požada í h a ezpeč ost a o hra u zdra í 

při prá i a sta e iští h. 
Naříze í lád  č. /  S ., o pod í ká h akredita e a pro ádě í zkoušek z od or é 
způso ilosti. 
Naříze í lád  č. /  S ., o ližší h požada í h a ezpeč ost a o hra u zdra í při prá i na 
pra o iští h s e ezpečí  pádu z ýšk  e o do hlou k . 



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 21 leden 2018  

Naříze í lád  č. /  S ., o podro ější h požada í h a pra o iště a pra o í prostředí. 
Naříze í lád  č. /  S ., který  se sta o í zhled a u ístě í ezpeč ost í h z aček a 
za ede í sig álů. 
Naříze í lád  č. /  S ., který  se sta o í pod í k  o hra  zdra í při prá i. 
Naříze í lád  č. 378/2001 Sb., který  se sta o í ližší požada k  a ezpeč ý pro oz a použí á í 

strojů, te h i ký h zaříze í, přístrojů a ářadí. 
Naříze í lád  č. /  S ., který  se sta o í způso  orga iza e prá e a pra o í h postupů, 

které je za ěst a atel po i e  zajistit při pro ozo á í dopra  dopra í i prostředk . 
Naříze í lád  č. /  S ., o o hra ě zdra í před epříz i ý i úči k  hluku a i ra í. 
Naříze í lád  č. /  S ., o způso u e ide e úrazů, hláše í a zasílá í záz a u o úrazu. 
Naříze í lád  č. /  S ., který  se sta o í rozsah a ližší pod í k  posk to á í oso í h 

o hra ý h pra o í h prostředků, í h, čisti í h a dezi fekč í h prostředků. 
Záko  č. /  S ., o i spek i prá e. 
Záko  č. /  S ., o o hra ě eřej ého zdra í a o z ě ě ěkterý h sou isejí í h záko ů. 
Záko  č. /  S ., o spe ifi ký h zdra ot í h služ á h.  16. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Hluk 

Při pro ádě í sta  ůže dojít k e isí  hluku z pro ozu strojů a zaříze í použitý h a sta ě. 

Nej šší přípust é hladi  hluku určuje záko  č. / S ., o o hra ě eřej ého zdra í  plat é  

z ě í a jeho další ásled é pro ádě í předpis  apř. aříze í lád  č. /  S . o o hra ě zdra í 

před epříz i ý i úči k  hluku a i ra í, aříze í lád  č. / , který  se sta o í pod í k  

o hra  zdra í při prá i hláška /  S ., kterou se sta o í h gie i ké požada k  a pit ou a 

teplou odu a čet ost a rozsah ko trol  pit é od  hláška č. /  S . Předpis  a aříze í 

sta o í, že orga iza e a o ča é jsou po i i či it potře á opatře í ke s íže í hluku a d át o to, 

a  pra o í i i ostat í o ča é li je   ej e ší ož é íře sta e i hluku, zej é a usí d át, 

a  e l  překračo á  ej šší přípust é hladi  hluku sta o e é tě ito předpis . Z tě hto usta o e í pak plý ají pro účast ík  ýsta  určité po i osti. Zhoto itel je po i e  žado at 

od ýro ů sta e í h strojů údaje o ýši hluku, které stroje dá ají a pro ádět opatře í a 

o hra u proti škodli é u půso e í hluku. Zhotovitel je povinen vyba it pra o ík  pra ují í se 

stroji o hra ý i po ů ka i a přerušo at jeji h prá i  hluč é  prostředí ze zdra ot í h dů odů 

ez t ý i přestá ka i. Hluko á zátěž  pro ozu ude eze z ě  oproti stá ají í u sta u.  



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 22 leden 2018  

Voda 
V prů ěhu ýsta  es í do házet k ad ěr é u z ečišťo á í po r ho ý h od a 

ohrožo á í k alit  podze í h od. Sta a se a hází  o hra é  pás u od í h zdrojů. 
• Zhoto itel usí dodržo at usta o e í u ede á  záko ě č. /  Sb., od í záko  e 

z ě í pozdější h předpisů; 
• Naříze í lád  /  Sb., o ukazatelí h a hod otá h přípust ého z ečiště í po r ho ý h 

od a odpad í h od, áležitoste h po ole í k pouště í odpad í h od do od po r ho ý h a do 
ka aliza í a o itli ý h o laste h. 
Sou isejí í předpis : 

• Te h i ký předpis č.8 /  Od od ě í poze í h ko u ika í, MDS  
• ČSN   O hra a od  před rop ý i látka i – objekty pro manipulaci s rop ý i látka i 

a jeji h sklado á í  Emise 
Zhoto itel usí dodržo at zej é a Záko  /  Sb. o o hra ě o zduší a Záko  /  Sb. o pod í ká h o hodo á í s po ole ka i a e ise skle íko ý h pl ů a o z ě ě ěkterý h 

záko ů.  Odpady 
Nakládá í s odpad  usí ýt pro ádě o  souladu se záko e  č. /  S ., o odpadech a 

se sou isejí í i pro ádě í i hláška i. Při sta ě udou z ikat pře áž ě odpad  kategorie 
ostat í – jed á se o sta e í odpad  eto , asfalt, dře o, plast , železo a o el, ka el , ze i a aj.), 
dále o odpad rostli ý h pleti  ká e é dře i , iologi k  rozložitel ý odpad zeleň podél opěr é 

zdi , ěž ý ko u ál í odpad ze zaříze í sta e iště  a kal ze septiků a žu p odpad z he i ký h 

WC a sta ě . Z e ezpeč ý h odpadů se ohou sk t out rop é látk  úkap  poho ý h h ot 

a olejů, ha árie , dře o o sahují í e ezpeč é látk  i preg o a ý dře ě ý stožár  a záři ky 
zdroje záři ko ý h s ítidel eřej ého os ětle í . 

Větši u z iklý h odpadů lze re klo at, z lé udou ulože  a skládku přísluš ého t pu. 
Přehled še h předpokláda ý h odpadů čet ě jeji h zatřídě í podle Katalogu odpadů a způso u likvidace je uveden  příloze této zprá  příloha Nakládá í s odpad , kde jsou ro ěž u ede  i 
po i osti pů od e odpadů při akládá í s odpad  ze sta .    



Diplomová prá e  Uli e Okruž í v Český h Budějovi í h 
Příloha C. . Souhr á te h i ká zpráva 

Bc. Ši o  Mytyzek 23 leden 2018  

17.  ZÁVĚR  
Před ěte  projekto é doku e ta e lo zpra o á í d ou aria t zkapa it ě í uli e Okruž í v stup i DÚR. Varia t  l  pra o á  s ohlede  a zpro oz ě í dál i e D  kole  Český h 

Budějo i  a sta  Se er í spojk . Celode í ýhledo é i te zit  a sil i i I/  uli i Okruž í  se 

předpokládají na 21  ozidel. Na zatíže í u ede ého úseku se ýz a ou írou podílí 

plá o a é roz ojo é plo h   okolí, přede ší  pak plo h  ad íst ího ýz a u u ístě é a o ou 

stra á h sil i e I/  se erozápad ě od křižo atk  Okruž í  Ge erála Pík . Ko krét í řeše í 

u ede ý h plo h a jeji h apoje í doposud e í pe ě stanoveno. 
Předpokláda ou ýhledo ou i te zitu ozidel je ož é realizo at a stá ají í d oupruho é 

ko u ika i, i kd ž se hod ot  i te zit líží potřeb čt řpruho é ko u ika e. V případě nezprovozně í Se er í ta ge t   i te zit  dopra  a uli i Okruž í l  ýz a ě šší. Kapacita komunikace je urče a z elké ír  kapa itou křižo atek.  
Tato projekto á doku e ta e a rhuje alter ati  řeše í uli e Okruž í. Na základě jádře í 

last íků poze ků a požada ků ŘSD ude ra á aria ta, která ude ásled ě podro ěji 

zpra o a á  další  stup i projekto é doku e ta e. Dle případ ý h požada ků i estora se dílčí 

sta e í úpra  ezi jed otli ý i aria ta i dají ko i o at.  
Ná rh  l  zpra o a é dle přísluš ý h hlášek, ore  a předpisů.   



4,0 4,0
4,05,3

0,5 3,0 0,5

0,5 3,5
3,53

,50,5

2,25
2,25

2,25

2,25
2,25

2,25 0,5 4,0 4,0 0,5 2,25

4,50,5 4,04,0 4,2 0,5

3,0

3,0

4,04,0

4,0

4,0

4,0
70,0

30,0

20,0
25,0

20,0
25,0

30,0
50,0

25,0

16,0

4 554 604 614 71
4 704 77

4 784 81

4 634 66 5 274 87 5 585 61 5 635 635 605 60 5 735 765 76
5 665 62

5 68
5 135 034 86 4 414 424 344 444 404 433 413 865 04

5 095 10
5 024 98

5 00 4 953 825 074 96
5 235 26

5 33
5 255 235 144 084 133 983 90

5 98
5 94 6 52

6 03
4 454 405 415 485 53

5 60
5 555 515 484 51

5 414 525 334 44 5 865 875 245 956 266 16 6 30 6 245 50

6 18
6 08

6 10 6 19

6 07 6 42
6 066 0

7
5 955 09

5 88
5 90

5 825 775 724 844 83
6 05

6 156 13
6 24 6 38 6 346 27

6 18 6 18
6 286 38 6 366 356 36

5 83
6 15

6 196 19
6 116 106 27

5 545 535 36

6 216 24
6 29

5 295 115 236 064 92

5 985 69
5 524 56

5 06

5 08 4 93
5 285 35

5 70
6 23

5 81
6 62

6 626 48
6 50 6 46

6 576 44
6 23 6 31

6 046 316 235 65 6 306 22
6 59 6 316 39

6 38
6 34
6 246 196 176 105 315 316 125 075 04 6 006 105 95

6 44

6 36

5 705 686 376 476 48
6 55

6 64
6 63

6 526 516 446 51 6 72
6 666 746 75

6 926 826 906 91
7 01

7 00
6 80

6 726 73 6 776 796 576 805 866 756 756 595 795 776 64 6 816 81 6 796 80
6 776 786 736 76

6 72
6 64

6 566 36
6 456 47

6 436 33 6 57
6 296 35
6 376 36

6 81
6 88

6 956 95
6 966 97

7 067 066 996 86
6 87

7 05
7 037 127 13 7 077 177 18

7 32
7 43
7 47
7 357 337 26
7 02 7 06

7 557 647 65
7 75
7 72

7 65
7 567 547 46

7 18

7 09

7 817 797 747 737 65
7 22

7 88
7 94

7 827 817 847 727 28

6 996 95
7 08

6 956 826 656 436 48

5 52 4 97
5 14 5 235 09 5 12

5 94

7 827 927 72 7 837 937 727 22 7 817 907 74 7 717 817 597 15

7 277 337 377 19 7 257 35
7 37

7 327 567 657 717 787 767 867 78 7 968 057 91 8 038 127 99 8 098 187 96 8 098 117 99
7 107 21

7 908 017 908 017 978 078 008 138 018 12 8 118 208 108 218 048 15

7 337 47
7 39 6 42 6 48 6 476 99

7 66 7 787 80
7 90
8 02
8 09 8 21

8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 09

7 257 217 227 247 217 217 23 7 36
7 33
7 32

7 30

8 16
8 02

7 53

6 03

7 08 7 217 25
7 377 34 7 337 33

6 04

4 904 914 905 05
5 125 135 015 14

4 794 654 80
4 924 984 99 5 22

4 584 734 574 714 564 694 534 654 514 624 484 574 444 554 404 534 404 414 434 444 454 524 454 53
4 484 52

4 484 51
4 464 514 494 49

4 534 564 55 4 56
4 56

4 56
4 55

4 534 554 594 584 584 61
4 54

4 52
4 564 51

4 52

4 624 624 63

4 68
4 744 754 77

4 75
4 484 37

4 70
4 64

4 74
4 72

4 85 4 62 4 644 614 724 624 724 634 724 794 684 694 744 744 854 754 854 754 85
4 69
4 664 704 634 704 624 704 604 674 674 584 60 4 57

4 604 69 4 604 69
4 65

4 834 944 834 954 814 964 814 954 964 80
4 74

4 71 4 72
4 64

4 814 904 774 90
4 925 01 4 925 034 925 034 885 034 885 03

4 824 954 834 954 964 854 884 96
4 864 904 954 874 974 904 964 894 95

4 864 964 854 944 89 4 864 954 90
4 974 89

4 89 4 85
4 744 724 75

4 694 694 77 4 924 684 81 4 674 77 4 664 77 4 664 77 4 664 78 4 644 78 4 644 73

4 914 94 4 964 92 4 914 93 4 884 85 4 834 854 864 84

4 954 934 914 94
4 95

4 994 794 95
4 814 96

4 794 954
 784 934

 754 894 734 89

5 25
5 24

5 22
5 21

5 18
5 175 19

5 17 5 14 5 13 5 04 5 09
5 084 884 89

4 69 4 63

4 82

5 08
4 93

4 975 03
5 065 06

4 774 834 874 86

4 71 4 78 4 72
4 61

4 474 504 45

4 384 354 294 364 294 354 394 33

4 16 4 21 4 16 4 104 104 18

4 284 28
4 18
4 174 16

4 04
4 00

4 22

4 29

4 01 4 044 02
4 013 934 013 934 004 044 02

5 17 5 15 5 15 5 08 5 01 4 89

4 965 035 115 195 24

5 14 5 575 55
5 105 21

5 22
4 935 09 5 11

5 77

5 68

5 465 054 875 02
5 075 055 04

4 984 784 964 80

5 03

5 525 14

4 644 72 4 634 67 4 554 67 4 584 67 4 564 664 744 784 88 5 024 99
4 955 00 4 82

4 88 4 594 704 534 574 504 534 524 74
4 70

4 834 68
4 64 4 554 604 614 71

4 704 77
4 784 81

4 634 66 5 274 87 5 585 61 5 635 635 605 60 5 735 765 76
5 665 62

5 68
5 135 034 86 4 414 424 344 444 404 433 413 865 04

5 095 10
5 024 98

5 00 4 953 825 074 96
5 235 26

5 33
5 255 235 144 084 133 983 90

5 98
5 94 6 52

6 03
4 454 405 415 485 53

5 60
5 555 515 484 51

5 414 525 334 44 5 865 875 245 956 266 16 6 30 6 245 50

6 18
6 08

6 10 6 19

6 07 6 42
6 066 0

7
5 955 09

5 88
5 90

5 825 775 724 844 83
6 05

6 156 13
6 24 6 38 6 346 27

6 18 6 18
6 286 38 6 366 356 36

5 83
6 15

6 196 19
6 116 106 27

5 545 535 36

6 216 24
6 29

5 295 115 236 064 92

5 985 69
5 524 56

5 06

4 62

5 08 4 93
5 285 35

5 70
6 23

5 81
6 62

6 626 48
6 50 6 46

6 576 44
6 23 6 31

6 046 316 235 65 6 306 22
6 59 6 316 39

6 38
6 34
6 246 196 176 105 315 316 125 075 04 6 006 105 95

6 44

6 36

5 705 686 376 476 48
6 55

6 64
6 63

6 526 516 446 51 6 72
6 666 746 75

6 926 826 906 91
7 01

7 00
6 80

6 726 73 6 776 796 576 805 866 756 756 595 795 776 64 6 816 81 6 796 80
6 776 786 736 76

6 72
6 64

6 566 36
6 456 47

6 436 33 6 57
6 296 35
6 376 36

6 81
6 88

6 956 95
6 966 97

7 067 066 996 86
6 87

7 05
7 037 127 13 7 077 177 18

7 32
7 43
7 47
7 357 337 26
7 02 7 06

7 557 647 65
7 75
7 72

7 65
7 567 547 46

7 18

7 09

7 817 797 747 737 65
7 22

7 88
7 94

7 827 817 847 727 28

6 996 95
7 08

6 956 826 656 436 48

5 34 5 10 5 52 4 97
5 14 5 235 09 5 12

5 94

7 827 927 72 7 837 937 727 22 7 817 907 74 7 717 817 597 15

7 277 337 377 19 7 257 35
7 37

7 327 567 657 717 787 767 867 78 7 968 057 91 8 038 127 99 8 098 187 96 8 098 117 99
7 107 21

7 908 017 908 017 978 078 008 138 018 12 8 118 208 108 218 048 15

7 337 47
7 39 6 42 6 48 6 476 99

7 66 7 787 80
7 90
8 02
8 09 8 21

8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 09

7 257 217 227 247 217 217 23 7 36
7 33
7 32

7 30

8 16
8 02

7 53

6 03

7 08 7 217 25
7 377 34 7 337 33

4 69

7 136 846 90
6 766 75

1201/63

604/6
609/1

1202/5

603/1

603/2

603/3
604/1

601/2

601/3

601/4601/5

601/6

601/7

601/12

606

607
608

610/2
610/8 610/9

610/10610/11

1202/4
596/8598/3 598/4

1201/85
1201/88

1201/89

1201/90

1201/91

598/2 598/5

604/2

604/3604/4

604/5

605

609/2
1201/78

1201/79

1201/81

1201/84
1201/76

1201/2

1201/3

1201/34
1201/62

1201/29

4733/8

1201/34

596/12
596/13

599/

596/1

5
599/12

596/11
596/17

596/19

1201/32

0,0 0,1 0,2

ZU 0,00000

TK 0,02949

KT 0,19525
TK 0,19989

20,00

40,00

60,00

80,00

00,00

20,00

40,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00V1a 0,125V1a 0,125

V1a 0,125
V1a 0,125

V1a 0,12
5

V2b 1,5/1,5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,125V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2 b 1, 5/
1,5 /0, 25

V2 b 1, 5/
1,5 /0, 25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25 V2b 1,5/1,5/0,25

V4 0,25
V4 0 ,25

V4 0 ,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V1 3a 0 ,5
/0 ,5

V1 3a 0 ,5
/0 ,5 V13a 0,5/0,5

ABO 4-8-T +6

MS2 12,5/9/50

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-ACO DrABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

1:12

1:12

1:12 1:12

1:121:12

1:121:12

přímá 29,49m

přímá 4,65m

ZRUŠENÝ VJEZD AREÁLU PORSCHE

α = 1z = 51
α = 4,9985° t = 82,93m
z = 1,81m LK = 165,76mR = 1900,00m

2,5%
2,5%

KM 0,06714
KŘIŽOVATKA MK

KM 0,26783
SJEZD K POZEMKUKM 0,14380

KŘIŽOVATKA MK

0,080000

R=5000.00T=29.804y=0.089
0.50%

1.60%

0,240000

R=12000.00T=72.577y=0.219
1.60% 0.39%

395.144

397.709

1 0,03500

2 0,10000

3 0,13000

40,20000

50,25000

ACO Drain +12

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12
ABO 2-15 +12

V1a 0,25

C4a

C4c

C4c

C4c

C4a
C4cP2

C3a
C3a

C4a

IS9a
X
X
X

X
X
X

X
X
X

P2

E2a

E2a

P2

0,5 3,53,52,0
3,53,53,50,5

0,55,00,5

0,5 6,0 0,54 684 754 71 4 584 624 734 73

R30

R1

R1
R1
R1
R1 R1
R1

R1 R1
R1

R1

R12 R7

R12

R12R12

R10R8

R25

90o

V7
V7
V7

V7

V7

V7

V5

V5 V9aV9a V9aV9a V9aV9a V9aV9aV9a
V9aV9a

V9a

V9aV9a

V9V9

+2+2

+2
+2

+2

+2

+2 +2

+2+2

+2 +2

IP6

P4

P4

P4

P6
62o

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.1.1SITUACE STAVBY - VARIANTA 1

S



B
U

S

B
U

S

0,5 3,53
,53,5

3,50,5
2,25

2,25

3,83,8

2,25 0,5 3,5 3,5 0,5 2,25

4,5 0,54,20,5 2,25 0,5
3,5 3

,5 3,5
0,5 2,25

3,3

3,5
3,80,5

2,25 0,5 4,5

1,70,53,53,53,30,52,25

2,25
7,52,25

3,5 0,53,8

3,83,50,5

6,5 1,5 7,0

3,5
3,8 0,5

2,250,53,53,53,50,52,25

4,5 0,5

2,250,53,53,54,0
2,25

15,018,025,0

4,0

4,0

4,04,0

4,0

4,0

4,0

60,0 30,0

60,0

20,0 25,0

19,5

3,0

8 098 117 99
7 10

8 21
8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 62
7 55

7 20 7 497 647 437 878 028 04
8 12
8 25

8 35
8 258 248 12

6 997 20

7 277 43

7 407 04
8 088 19
8 30

8 21
8 09

7 997 977 886 747 27 7 336 76 6 70 8 027 96
7 877 89

7 79

7 677 657 537 46
7 49 7 51 7 587 61 7 56 7 457 447 46

7 457 39

7 39 7 347 367 69
7 79

7 907 96 7 96 8 02 8 10
7 657 78 7 587 426 906 88

7 41

7 65

7 927 91
8 088 10
8 25
8 348 288 10
6 867 07

7 26 7 16

7 377 496 78 6 797 577 307 338 18 8 18
7 62

8 318 32
8 27
8 148 118 008 04 7 397 33

7 26

8 34
8 218 20 8 208 217 287 28

6 947 17

7 217 28

7 467 257 36
7 33
7 32

7 337 33

7 62 7 74

8 01
7 216 74
8 108 288 29

8 28
8 168 138 027 107 21

7 13 7 25

7 236 948 038 178 22
8 33
8 308 288 14
6 977 24
7 44

7 397 51

8 288 18 8 198 078 00 8 11 8 11
8 268 30
8 02

8 378 378 34
8 278 238 126 946 947 47

7 287 18

7 20

7 34

7 776 86 6 948 057 757 787 257 18 7 82 7 84

8 14 8 15 6 856 81
8 238 308 33

8 418 42 8 45 8 44
8 328 308 238 16 8 318 28 8 298 28 8 298 27

8 298 28

8 188 086 927 25

7 287 028 368 35
8 368 368 368 36 6 556 536 896 997 20 7 256 76

7 30 8 248 238 32
8 298 388 35

8 348 438 38
8 348 428 368 

328 348 06 8 328 218 39

8 42 8 45

8 31

6 91 6 958 26
8 25 8 328 40

8 518 538 51
8 428 418 27

8 46
8 468 47

7 107 007 33
7 70

7 617 226 896 89
8 248 318 34

7 28 7 417 34

8 738 668 538 42

7 30 7 48 7 31 7 29
8 75 8 86 8 85

7 72
7 837 80

8 65 8 71
8 85

8 42
8 398 45
8 568 608 58
8 508 478 45
7 208 26

8 58 8 608 74 8 638 788 768 73 8 848 708 86
7 91

8 59
8 658 638 648 628 60 8 638 58

8 558 398 36 8 38 8 39 8 588 57 8 568 73
8 51 8 738 79 8 678 818 75

8 62
8 71
8 68
8 718 888 857 86 7 948 868 778 93

8 71
8 73
8 64
8 688 848 748 738 71

8 21 8 37 8 37 8 35 8 51 8 518 52 8 55 8 75

8 577 20
8 10

8 098 117 99
7 10

8 21
8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 62
7 55

7 20 7 497 647 437 878 028 04
8 12
8 25

8 35
8 258 248 12

6 997 20

7 277 43

7 407 04
8 088 19
8 30

8 21
8 09

7 997 977 886 747 27 7 336 76 6 70 8 027 96
7 877 89

7 79

7 677 657 537 46
7 49 7 51 7 587 61 7 56 7 457 447 46

7 457 39

7 39 7 347 367 69
7 79

7 907 96 7 96 8 02 8 10
7 657 78 7 587 426 906 88

7 41

7 65

7 927 91
8 088 10
8 25
8 348 288 10
6 867 07

7 26 7 16

7 377 496 78 6 797 577 307 338 18 8 18
7 62

8 318 32
8 27
8 148 118 008 04 7 397 33

7 26

8 34
8 218 20 8 208 217 287 28

6 947 17

7 217 28

7 467 257 36
7 33
7 32

7 337 33

7 62 7 74

8 01
7 216 74
8 108 288 29

8 28
8 168 138 027 107 21

7 13 7 25

7 236 948 038 178 22
8 33
8 308 288 14
6 977 24
7 44

7 397 51

8 288 18 8 198 078 00 8 11 8 11
8 268 30
8 02

8 378 378 34
8 278 238 126 946 947 47

7 287 18

7 20

7 34

7 776 86 6 948 057 757 787 257 18 7 82 7 84

8 14 8 15 6 856 81
8 238 308 33

8 418 42 8 45 8 44
8 328 308 238 16 8 318 28 8 298 28 8 298 27

8 298 28

8 188 086 927 25

7 287 028 368 35
8 368 368 368 36 6 556 536 896 997 20 7 256 76

7 30 8 248 238 32
8 298 388 35

8 348 438 38
8 348 428 368 

328 348 06 8 328 218 39

8 42 8 45

8 31

6 91 6 958 26
8 25 8 328 40

8 518 538 51
8 428 418 27

8 46
8 468 47

7 107 007 33
7 70

7 617 226 896 89
8 248 318 34

7 28 7 417 34

7 507 417 27
7 29

7 41 7 55 7 74 7 82 7 94
8 02

8 12 8 23

7 356 85 7 98
7 677 50 6 97

7 65 7 736 91

7 50 7 466 917 58 7 586 53

1202/1

596/14

1201/105

596/18

1201/103

594/26
596/3 596/7596/15596/16

596/10
596/6 595596/2

59

596/5
594/25 594/8

594/9594/7

1202/6

1202/7
1201/95

1201/521201/53 1207
1201/1

1201/82

1201/41
1201/81201/101

1201/54

1201/7 1201/13

0,3 0,4 0,5

KT 0,41802

,00 00,00 20,00 40 ,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00
V1a 0,12

5

V1a 0,125

V1a 0,12
5

V1a 0,12
5

V1a 0,125
V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/
1,5/0,125

V2b 1,5/
1,5/0 ,125

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/
1,5/0,25

V2b 1,5/
1,5/0,25

V2b 1,5/
1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25
V4 0,5/0,5/0,25 V4 0,5/0,5/0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V13a 0,5/0,5
V13a 0,5/0,5

V13a 0 ,5
/ 0,5

V13a 0,5
/0,5

V13a 0,5
/0,5V13a 0,5

/0,5

V13a 0,5/0,5V13a 0,5/0,5
V11a

MO2 12,5
/9/50

+62 ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8
-T +6 ACO Dra

in +12

ABO 4-8
-T +6

ACO Dra
in +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8
-T +6ACO Dra

in +12ABO 4-8
-T +6

ACO Dra
in +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

1:12 1:12

1:12

1:12

1:12

1:12
1:12

1:121:12
1:12 1:12 1:12

1:12

1:12

1:12

1:12

1:12přímá 324,45m

2
α = 11,3615° t = 109,42mz = 5,40m LK = 218,13mR = 1100,00m

2,5% 2,5%

2,5% 2,5%

2,5%
2,5%

KM 0,46000
KŘIŽOVATKA MK

KM 0,33913
SJEZD K POZEMKU

KM 0,42652
SJEZD K POZEMKU

60,3 0000

70,36000 80,40000 90,46000 100,50000 110,55000

ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12
ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12

ABO 4-8-T +6ABO 4-8-T +6

ABO 4-8-T +6
ABO 4-8-T +6

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12

C1

C1

C1

C1

C4a

C4a
C4a

C4aC4c

C4cC4a
C4a C3a

IS9b
XXX

XXX

XXX
XXX XX

XX
100 m

IS9b
XXX

XXX
XXX

XXXXX
XX

100 m

IS9b
XXX

XXX

XXX
XXX XXXX

100 m

IS9b
XXX

XXX
XXX

XXXXX XX
100 m

P2 E2a

P2E2a

P2
E2a

4,0
R1 R1,5R1,5
R2

R2

R2

R2

R1,5 R1,5

R1,5R1,5

R1,5R1,5

R1

R1

R1
R40 R10

R12

R4

R12

R50

R95

R7

R7

R14,5

R29,5

R50

R45

R14,5

R29,5R6R8

R15
R7R8,5

R14,5
R22

R14,5
R25

90o90o

V7
V7

V7
V7

V7

V7 V7

V7V7 V7

V7
V7

V7

V9aV9aV9aV9a
V9aV9a

V9aV9a V9aV9a
V9aV9a

V9a V9a

+2 +2

+2
+2

+2

+2+2

+2
+2

+2+2+2

+2
+2
+2

+2+2

+2+2+2

+2
+

IP6
IP6

IP6

IP6

P4 P4

P4

P4
P4

P4

P6

P4
P4

IJ04b
Z
A
S
T
Á
V
K
A

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.1.2SITUACE STAVBY - VARIANTA 1

S



B
U

S

B
U

S

2,25
4,03,53,50,52,25

15,0

15,0 18,0 25,0

3,5 3,5 2,25 0,5
3,5 3

,5 0,5
2,25 4,0 4,0

3,0 3,
30,5 3,5 3

,5 3,5
0,5 2,2 5

3,0

3,0
3,0

70,040,0

12,5
8 838 18

8 708 82 8 768 77

8 71
8 85 8 18 8 06

8 33 8 228 39 8 48

7 948 868 778 93
8 71
8 73
8 64
8 688 848 748 73 8 798 708 86 8 648 798 63

8 78
8 69

8 80
8 738 708 718 86 8 70

8 718 71
8 72
7 54

7 94 7 91

8 73
8 698 697 688 68 8 12

8 688 74 8 738 87 8 748 88 8 768 88 8 728 83 8 688 78 8 618 738 598 698 688 748 808 848 868 82 8 858 848 847 838 34
8 598 588 50

8 77
8 86
8 818 788 737 928 21 8 08

8 36

8 15 8 18

8 768 778 758 80 8 768 86 8 798 918 778 91 8 778 868 858 85
8 858 857 718 698 67

8 87

8 52
8 778 80
8 89
8 848 798 657 708 35

8 77

8 23 8 27 8 42 8 44

594/9
594/1

594/11

594/15594/10

1201/11

/7
1201/20

594/27

1201/96

593/10

593/11

593/12

594/24594/16 594/17
594/18

1201/92
1201/45

1201/9

1201/12

1201/16

1201/18

1201/19

1201/991201/1001201/97

1201/98

1210/1

1210/6 1210/7 1210/8
1210/9

1210/10

592/9
592/10

59

593/13
593/14

593/15 593/16 593/17
594/19 594/20 594/21 594/22

594/23

1202/8
1202/2

1153/2

18

1201/10
1209/113/3

0 49 0 660 68

0 800 70 0 900 89
0 70 800 88

0 750 750 84
0 710 700 82

0 670 700 78
0 650 670 77

0 650 68 0 63
0 620 67

0 59
0 750 750 85

0 680 710 80
0 580 580 68

0 420 430 520 330 350 440 210 200 219 93 0 17 0 240 250 35 0 360 360 45 0 470 470 57
0 600 600 70

0 710 720 82 0 760 740 850 92

0 34

0 72

0 36 0 570 590 200 450 47
0 070 280 319 649 630 020 170 219 850 040 109 729 959 989 729 859 86

9 189 19

0 47

0 450 430 540 460 380 23

0 210 37 0 45 0 400 520 44
0 57

0 40 390 500 440 380 14

0 160 32

0 52

0 44

0 43

0 160 31
0 41 0 370 490 41

0 51
0 38

0 220 099 92

9 960 13
0 21

0 160 290 20
0 009 970 09

9 99
9 909 579 58 8 16

9 779 749 86
9 76

9 689 569 389 489 56
9 539 649 569 609 259 249 36

9 22
9 149 08

9 17
9 169 149 179 189 11
9 13

9 149 08

9 24
9 159 199 028 42 8 189 119 17 9 189 10

9 45
9 40
9 309 218 16

9 65
9 73

9 609 458 28 8 169 39

9 008 378 718 608 57
8 50

8 337 828 929 029 05
9 15
9 089 068 998 327 998 858 928 95

9 02
8 938 918 867 778 278 287 798 798 838 86

8 95
8 858 878 888 609 109 10
9 099 097 768 128 808 908 798 878 768 878 65

7 84 8 418 528 728 738 72
8 468 56

8 48 8 46 8 61 8 61 9 00

8 67 8 89

9 49

8 83

8 18

8 768 778 758 80 8 768 86 8 798 918 778 91 8 778 868 858 85
8 858 857 718 698 67

8 87

8 52
8 778 80
8 89
8 848 798 657 708 35 8 328 157 818 16 7 808 719 11

9 129 12
9 118 848 86

8 708 81
8 588 698 578 65

8 40
8 638 598 59

8 818 908 32

8 79

8 91
8 828 808 737 678 56

8 88 8 44 7 76 8 11

8 719 259 09

8 298 19
8 96

8 699 19 9 32
9 27

8 248 718 54
7 94

9 51 9 63
9 779 599 77 9 789 728 819 02

8 688 078 59

8 58

8 488 358 168 088 028 08
8 13

8 25 8 10 8 32

8 51

8 548 78
8 628 90

8 54

8 788 39

8 60

8 758 41
8 898 30

8 439 13
9 138 56

9 81 9 128 61

9 12 8 50
9 21

9 208 56

9 258 458 738 73 9 28

8 77

8 90

k.ú. Č
eské B

udějov
ice 3

k.ú. Č
eské B

udějov
ice 4

0,6 0,7 0,8

TK 0,74246 KT 0,80241

KU 0,83046

80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00

V1a 0,125
V1a 0,125

V1a 0,12
5

V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b 1,5/1,5/0,25V4 0,5/0,5/0,25

V4 0,5/0,5/0,25 V4 0,5/0,5/0,25
25 V4 0,25

V4 0,25 V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V11a
MS2 12,5/9/50

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

1:12

1:12
1:12 1:12

1:121:12

1:12

1:12

přímá 28,05m

3
α = 3,8165° t = 29,99mz = 0,50m LK = 59,95m

R = 900,00m

2,5%2,5%

KM 0,63458
SJEZD K POZEMKU

KM 0,68815
SJEZD K POZEMKU

120,60000 130,65000 140,70000

150,75000 160,80000

ACO Drain +12ABO 4-8-T +6ABO 4-8-T +6

ABO 2-15 +12
ABO 2-15 +12

C4aIS9b
XXX

XXX

XXX
XXXXX

XX
100 m

P2E2a

P2 E2a

R10 R40

R10

R5

R10

R50
R50

R50
R50

R12R12

R3

90o90o
V7

V7

V7

+2
+2

+2 +2

+2 +2

+2

+2
+2

+2

IP6

IP6

P4

P4

IJ04b
Z
A
S
T
Á
V
K
A

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.1.3SITUACE STAVBY - VARIANTA 1

S



2,25 0,5 3,0 3,25 3,250,5 3,00,5 3,25 3,25 0,5 2,25

4,0

4,0

4,0 4,0

2,250,5
3,253,

253,250,25 3,50,25 3,253,
250,5

2,25

2,0 2,0 3,0 2,25 0,5 3,25 3,250,5 3,00,5 3,25 3,25 0,5 2,25

25,0
25,0

58,5

3,0

3,53,5

70,0
30,0

2,25 0,5 3,25 3,250,5 3,00,5 3,25 3,25 0,5 2,25

4 554 604 614 71
4 704 77

4 784 81

4 634 66 5 274 87 5 585 61 5 635 635 605 60 5 735 765 76
5 665 62

5 68
5 135 034 86 4 414 424 344 444 404 433 413 865 04

5 095 10
5 024 98

5 00 4 953 825 074 96
5 235 26

5 33
5 255 235 144 084 133 983 90

5 98
5 94 6 52

6 03
4 454 405 415 485 53

5 60
5 555 515 484 51

5 414 525 334 44 5 865 875 245 956 266 16 6 30 6 245 50

6 18
6 08

6 10 6 19

6 07 6 42
6 066 0

7
5 955 09

5 88
5 90

5 825 775 724 844 83
6 05

6 156 13
6 24 6 38 6 346 27

6 18 6 18
6 286 38 6 366 356 36

5 83
6 15

6 196 19
6 116 106 27

5 545 535 36

6 216 24
6 29

5 295 115 236 064 92

5 985 69
5 524 56

5 06

5 08 4 93
5 285 35

5 70
6 23

5 81
6 62

6 626 48
6 50 6 46

6 576 44
6 23 6 31

6 046 316 235 65 6 306 22
6 59 6 316 39

6 38
6 34
6 246 196 176 105 315 316 125 075 04 6 006 105 95

6 44

6 36

5 705 686 376 476 48
6 55

6 64
6 63

6 526 516 446 51 6 72
6 666 746 75

6 926 826 906 91
7 01

7 00
6 80

6 726 73 6 776 796 576 805 866 756 756 595 795 776 64 6 816 81 6 796 80
6 776 786 736 76

6 72
6 64

6 566 36
6 456 47

6 436 33 6 57
6 296 35
6 376 36

6 81
6 88

6 956 95
6 966 97

7 067 066 996 86
6 87

7 05
7 037 127 13 7 077 177 18

7 32
7 43
7 47
7 357 337 26
7 02 7 06

7 557 647 65
7 75
7 72

7 65
7 567 547 46

7 18

7 09

7 817 797 747 737 65
7 22

7 88
7 94

7 827 817 847 727 28

6 996 95
7 08

6 956 826 656 436 48

5 52 4 97
5 14 5 235 09 5 12

5 94

7 827 927 72 7 837 937 727 22 7 817 907 74 7 717 817 597 15

7 277 337 377 19 7 257 35
7 37

7 327 567 657 717 787 767 867 78 7 968 057 91 8 038 127 99 8 098 187 96 8 098 117 99
7 107 21

7 908 017 908 017 978 078 008 138 018 12 8 118 208 108 218 048 15

7 337 47
7 39 6 42 6 48 6 476 99

7 66 7 787 80
7 90
8 02
8 09 8 21

8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 09

7 257 217 227 247 217 217 23 7 36
7 33
7 32

7 30

8 16
8 02

7 53

6 03

7 08 7 217 25
7 377 34 7 337 33

6 04

4 904 914 905 05
5 125 135 015 14

4 794 654 80
4 924 984 99 5 22

4 584 734 574 714 564 694 534 654 514 624 484 574 444 554 404 534 404 414 434 444 454 524 454 53
4 484 52

4 484 51
4 464 514 494 49

4 534 564 55 4 56
4 56

4 56
4 55

4 534 554 594 584 584 61
4 54

4 52
4 564 51

4 52

4 624 624 63

4 68
4 744 754 77

4 75
4 484 37

4 70
4 644 68

4 74
4 72

4 85 4 62 4 644 614 724 624 724 634 724 794 684 694 744 744 854 754 854 754 85
4 694 754 71
4 664 704 634 704 624 704 604 674 674 584 60 4 574 584 62 4 604 69 4 604 69

4 65
4 734 73

4 834 944 834 954 814 964 814 954 964 80
4 74

4 71 4 72
4 64

4 814 904 774 90
4 925 01 4 925 034 925 034 885 034 885 03

4 824 954 834 954 964 854 884 96
4 864 904 954 874 974 904 964 894 95

4 864 964 854 944 89 4 864 954 90
4 974 89

4 89 4 85
4 744 724 75

4 694 694 77 4 924 684 81 4 674 77 4 664 77 4 664 77 4 664 78 4 644 78 4 644 73

4 914 94 4 964 92 4 914 93 4 884 85 4 834 854 864 84

4 954 934 914 94
4 95

4 994 794 95
4 814 96

4 794 954
 784 93

4 754 894 734 89

5 25
5 24

5 22
5 21

5 18
5 175 19

5 17 5 14 5 13 5 04 5 09
5 084 884 89

4 69 4 63

4 82

5 08
4 93

4 975 03
5 065 06

4 774 834 874 86

4 71 4 78 4 72
4 61

4 474 504 45

4 384 354 294 364 294 354 394 33

4 16 4 21 4 16 4 104 104 18

4 284 28
4 18
4 174 16

4 04
4 00

4 22

4 29

4 01 4 044 02
4 013 934 013 934 004 044 02

5 17 5 15 5 15 5 08 5 01 4 89

4 965 035 115 195 24

5 315 29 5 27 5 20 5 155 14 5 575 555 155 25

5 105 21

5 22
4 935 09 5 11

5 77

5 68

5 465 054 875 02
5 075 055 04

4 984 784 964 80

5 03

5 525 14

4 644 72 4 634 67 4 554 67 4 584 67 4 564 664 744 784 88 5 024 99
4 955 00 4 82

4 88 4 594 704 534 574 504 534 524 74
4 70

4 834 68
4 64 4 554 604 614 71

4 704 77
4 784 81

4 634 66 5 274 87 5 585 61 5 635 635 605 60 5 735 765 76
5 665 62

5 68
5 135 034 86 4 414 424 344 444 404 433 413 865 04

5 095 10
5 024 98

5 00 4 953 825 074 96
5 235 26

5 33
5 255 235 144 084 133 983 90

5 98
5 94 6 52

6 03
4 454 405 415 485 53

5 60
5 555 515 484 51

5 414 525 334 44 5 865 875 245 956 266 16 6 30 6 245 50

6 18
6 08

6 10 6 19

6 07 6 42
6 066 0

7
5 955 09

5 88
5 90

5 825 775 724 844 83
6 05

6 156 13
6 24 6 38 6 346 27

6 18 6 18
6 286 38 6 366 356 36

5 83
6 15

6 196 19
6 116 106 27

5 545 535 36

6 216 24
6 29

5 295 115 236 064 92

5 985 69
5 524 56

5 06

4 62

5 08 4 93
5 285 35

5 70
6 23

5 81
6 62

6 626 48
6 50 6 46

6 576 44
6 23 6 31

6 046 316 235 65 6 306 22
6 59 6 316 39

6 38
6 34
6 246 196 176 105 315 316 125 075 04 6 006 105 95

6 44

6 36

5 705 686 376 476 48
6 55

6 64
6 63

6 526 516 446 51 6 72
6 666 746 75

6 926 826 906 91
7 01

7 00
6 80

6 726 73 6 776 796 576 805 866 756 756 595 795 776 64 6 816 81 6 796 80
6 776 786 736 76

6 72
6 64

6 566 36
6 456 47

6 436 33 6 57
6 296 35
6 376 36

6 81
6 88

6 956 95
6 966 97

7 067 066 996 86
6 87

7 05
7 037 127 13 7 077 177 18

7 32
7 43
7 47
7 357 337 26
7 02 7 06

7 557 647 65
7 75
7 72

7 65
7 567 547 46

7 18

7 09

7 817 797 747 737 65
7 22

7 88
7 94

7 827 817 847 727 28

6 996 95
7 08

6 956 826 656 436 48

5 34 5 10 5 52 4 97
5 14 5 235 09 5 12

5 94

7 827 927 72 7 837 937 727 22 7 817 907 74 7 717 817 597 15

7 277 337 377 19 7 257 35
7 37

7 327 567 657 717 787 767 867 78 7 968 057 91 8 038 127 99 8 098 187 96 8 098 117 99
7 107 21

7 908 017 908 017 978 078 008 138 018 12 8 118 208 108 218 048 15

7 337 47
7 39 6 42 6 48 6 476 99

7 66 7 787 80
7 90
8 02
8 09 8 21

8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 09

7 257 217 227 247 217 217 23 7 36
7 33
7 32

7 30

8 16
8 02

7 53

6 03

7 08 7 217 25
7 377 34 7 337 33

4 69

7 136 846 90
6 766 75

1201/63

604/6
609/1

1202/5

603/1

603/2

603/3
604/1

601/2

601/3

601/4601/5

601/6

601/7

606

607
608

610/2
610/8 610/9

610/10610/11

1202/4
596/8598/3 598/4

1201/85
1201/88

1201/89

1201/90

1201/91

598/2 598/5

604/2

604/3604/4

604/5

605

609/2
1201/78

1201/79

1201/81

1201/84

1201/731/72

1201/76

1201/77

1201/2

1201/3

1201/34
1201/62

1201/23

1201/29

4733/8

1201/34

1201/4

596/12
596/

596/1

599/12

596/11
596/17

596/19

1201/32

0,0 0,1 0,2 0

ZU 0,00000

TK 0,02949

KT 0,19525
TK 0,19989

20,00

40,00

60,00

80,00

00,00

20,00

40,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00

α = 11z = 51
α = 4,9985° t = 82,93m
z = 1,81m LK = 165,76mR = 1900,00m

přímá 29,49m

přímá 4,65m

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V1 3a 0 ,5
/0 ,5

V1 3a 0 ,5
/0 ,5

V2b 1,5/1,5/0,125V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,125

V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4  0,2 5 V4 0,25

V4 0,25V4 0,25 V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

V2 b 1, 5/
1, 5/ 0 ,2 5

V2 b 1, 5/
1,5 /0, 25

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125

V1a 0,125

V1a 0,125

V1a 0,12
5

1:12

1:12

1:121:12

1:121:12

1:121:12

MS4d 22,5/19/502,5%
2,5%

ZRUŠENÝ VJEZD AREÁLU PORSCHE

KM 0,06714
KŘIŽOVATKA MK

KM 0,26783
SJEZD K POZEMKUKM 0,14380

KŘIŽOVATKA MK

0,080000

R=5000.00T=29.804y=0.089
0.50%

1.60%

0,240000

R=12000.00T=72.577y=0.219
1.60% 0.39%

395.144

397.709

1 0,03500

2 0,10000

3 0,13000

40,20000

50,25000

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12C4c

C4c

IS9a
X
X
X

X
X
X

X
X
X

C3a
C3a

C4a

C4a

P2

P2

E2a

E2a

P2 E2a

C3a

0,55,00,5 R30

R12

R12

R8R8

R4,5 R7,5

R24,5

90o

80o

62o

R1
R1R1

R2

R1R1

R1

R2
R0,5

V7
V7
V7

V7

V7

V7

V9a

V9aV9a V9aV9aV9a V9aV9aV9a V9aV9a V9aV9a
V9a

V9a

V9aV9a

V5

V5

+2

+2
+2

+2
+2

+2 +2

+2+2

+2+2
IP6P4

P4

P4

P6

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.2.1SITUACE STAVBY - VARIANTA 2

S



B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U

S

0,5 3,5 3,5 0,5

2,250,25 3,0 3,0
3,00,25 2,00,25 3,0 3,0

0,25 2,25

3,0

2,3
7,5

2,2
4,0

2,25 0,5 3,25 3,25 0,5

15,018,025,0

15,0 18,0 25,0

2,25
3,50,5 3,25 3,

250,5 3,00,5 3,25 3,
250,5 3,5

2,25

2,25 0,5 3,25 3,25 3,25 0,5 2,25

2,250,53,253,250,52,25

4,0

4,0 2,250,25 3,03,03,00,25 2,00,25 3,03,00,25 2,25

8 098 187 96 8 098 117 99
7 10

8 21
8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 62
7 55

7 20 7 497 647 437 878 028 04
8 12
8 25

8 35
8 258 248 12

6 997 20

7 277 43

7 407 04
8 088 19
8 30

8 21
8 09

7 997 977 886 747 27 7 336 76 6 70 8 027 96
7 877 89

7 79

7 677 657 537 46
7 49 7 51 7 587 61 7 56 7 457 447 46

7 457 39

7 39 7 347 367 69
7 79

7 907 96 7 96 8 02 8 10
7 657 78 7 587 426 906 88

7 41

7 65

7 927 91
8 088 10
8 25
8 348 288 10
6 867 07

7 26 7 16

7 377 496 78 6 797 577 307 338 18 8 18
7 62

8 318 32
8 27
8 148 118 008 04 7 397 33

7 26

8 34
8 218 20 8 208 217 287 28

6 947 17

7 217 28

7 467 257 36
7 33
7 32

374 7 337 33

7 62 7 74

8 01
7 216 74
8 108 288 29

8 28
8 168 138 027 107 21

7 13 7 25

7 236 948 038 178 22
8 33
8 308 288 14
6 977 24
7 44

7 397 51

8 288 18 8 198 078 00 8 11 8 11
8 268 30
8 02

8 378 378 34
8 278 238 126 946 947 47

7 287 18

7 20

7 34

7 776 86 6 948 057 757 787 257 18 7 82 7 84

8 14 8 15 6 856 81
8 238 308 33

8 418 42 8 45 8 44
8 328 308 238 16 8 318 28 8 298 28 8 298 27

8 298 28

8 188 086 927 25

7 287 028 368 35
8 368 368 368 36 6 556 536 896 997 20 7 256 76

7 30 8 248 238 32
8 298 388 35

8 348 438 38
8 348 428 368 

328 348 06 8 328 218 39

8 42 8 45

8 31

6 91 6 958 26
8 25 8 328 40

8 518 538 51
8 428 418 27

8 46
8 468 47

7 107 007 33
7 70

7 617 226 896 89
8 248 318 34

7 28 7 417 34

8 738 668 538 42

7 30 7 48 7 31 7 29
8 75 8 86 8 85

7 72
7 837 80

8 65 8 71
8 85

8 42
8 398 45
8 568 608 58
8 508 478 45
7 208 26

8 58 8 608 74 8 638 788 768 73 8 848 708 86
7 91

8 59
8 658 638 648 628 60 8 638 58

8 558 398 36 8 38 8 39 8 588 57 8 568 73
8 51 8 738 79 8 678 818 75

8 62
8 71
8 68
8 718 888 857 86 7 948 868 778 93

8 71
8 73
8 64
8 688 848 748 738 71

8 21 8 37 8 37 8 35 8 51 8 518 52 8 55 8 75

8 577 20
8 10

8 098 187 96 8 098 117 99
7 10

8 21
8 15
8 027 957 947 927 79 7 95
6 677 27

7 62
7 55

7 20 7 497 647 437 878 028 04
8 12
8 25

8 35
8 258 248 12

6 997 20

7 277 43

7 407 04
8 088 19
8 30

8 21
8 09

7 997 977 886 747 27 7 336 76 6 70 8 027 96
7 877 89

7 79

7 677 657 537 46
7 49 7 51 7 587 61 7 56 7 457 447 46

7 457 39

7 39 7 347 367 69
7 79

7 907 96 7 96 8 02 8 10
7 657 78 7 587 426 906 88

7 41

7 65

7 927 91
8 088 10
8 25
8 348 288 10
6 867 07

7 26 7 16

7 377 496 78 6 797 577 307 338 18 8 18
7 62

8 318 32
8 27
8 148 118 008 04 7 397 33

7 26

8 34
8 218 20 8 208 217 287 28

6 947 17

7 217 28

7 467 257 36
7 33
7 32

374 7 337 33

7 62 7 74

8 01
7 216 74
8 108 288 29

8 28
8 168 138 027 107 21

7 13 7 25

7 236 948 038 178 22
8 33
8 308 288 14
6 977 24
7 44

7 397 51

8 288 18 8 198 078 00 8 11 8 11
8 268 30
8 02

8 378 378 34
8 278 238 126 946 947 47

7 287 18

7 20

7 34

7 776 86 6 948 057 757 787 257 18 7 82 7 84

8 14 8 15 6 856 81
8 238 308 33

8 418 42 8 45 8 44
8 328 308 238 16 8 318 28 8 298 28 8 298 27

8 298 28

8 188 086 927 25

7 287 028 368 35
8 368 368 368 36 6 556 536 896 997 20 7 256 76

7 30 8 248 238 32
8 298 388 35

8 348 438 38
8 348 428 368 

328 348 06 8 328 218 39

8 42 8 45

8 31

6 91 6 958 26
8 25 8 328 40

8 518 538 51
8 428 418 27

8 46
8 468 47

7 107 007 33
7 70

7 617 226 896 89
8 248 318 34

7 28 7 417 34

7 507 417 27
7 29

7 41 7 55
7 74 7 82 7 94

8 02
8 12 8 23

7 356 85 7 98
7 677 50 6 97

7 65 7 736 91

7 50 7 466 917 58 7 586 53

1202/1

596/14

1201/105

596/18

1201/103

594/26
596/3 596/7596/15596/16

596/10
596/6 595596/2

596/5
594/25 594/8

594/9594/7

1202/6

1202/7
1201/95

1201/9

1201/521201/53 1207

1208

1201/1

1201/82

1201/41
1201/8

1201/25

1201/101

1201/102

1201/54

1201/7 1201/13

0,3 0,4 0,5

KT 0,41802

80,00 00,00 20,00 40 ,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,002
α = 11,3615° t = 109,42mz = 5,40m LK = 218,13mR = 1100,00m

přímá 324,45m

6
α = 5,8849° t = 25,70mz = 0,66m LK = 51,36m

R = 500,00m

0,1

přímá 12
0,61m

8
α = 7,8518

°t = 28,82m
z = 0,99m

LK  = 57,56m
R = 420,00m

přímá 21,83m 0,2
V13a 0,5/0,5

V13a 0,5
/0,5

V1 3a  0, 5 /0 , 5

V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125V2b 1,5/1,5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,125V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/
1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/
1,5/0,125

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25V4 0,25

V

V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8
-T +6 ACO Dra

in +12

ABO 4-8
-T +6

ACO Dra
in +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8
-T +6 ACO Dra
in +12

ABO 4-8
-T +6

ACO Dra
in +12

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/
1 ,5/0,25

V1a 0,12
5

V1a 0,125
V1a 0,125V1a 0,125

V1a 0,12
5

V1a 0,125
V1a 0,125V1a 0,125

V1a 0,12
5

V4 0,5/0,5/0,25 V4 0,5/0,5/0,25

V4 0,5/0,5/0,25 V4 0,5/0,5/0,25
V11a

V11a1:12 1:12 1:12 1:12

1:12
1:12

1:12

1:12

1:121:12
MO2 12/

8,5/50

2,5% 2,5%

2,5% 2,5%

KM 0,46000
KŘIŽOVATKA MK

KM 0,33913
SJEZD K POZEMKU

60,3 0000

70,36000 80,40000 90,44000 100,50000 110,55000

ABO 2-15 +12
ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12

IS9bXXXXXXXX XX
50 m

C4a

C4a

C4a

C4a
C4a

C4a

C4a

C4a

IS9a
XXX

XXX
XXXP2E2a

P2
E2a

C3a

11 ,5
11,5

90o TK BK 0,12061

KT 0,17817

KÚ 0,20000

R10 R10

R12

R7

R7

R12

R12R12

90o

R2 R0,5 R1
R1

R1
R1

R1
R1

V7 V7

V7

V7

V7
V7

V9aV9aV9a
V9aV9aV9a

V9aV9aV9aV9a
V9aV9a

V9aV9a
V9aV9aV9a

V9aV9aV9a

V9aV9a

V9aV9a

V9aV9a

V9aV9a

V5
V5

V5

V5

+2 +2

+2
+2

+2 +2 +2

+2
+2

+2

+2+2+2

P4

P4

IJ04b
Z
A
S
T
Á
V
K
A

IJ04b
Z
A
S
T
Á
V
K
A

IP6

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.2.2SITUACE STAVBY - VARIANTA 2

S



B
U

S

15,0

25,0

2,250,53,253,250,25 3,50,25 3,253,253,250,52,25

6,0 3,0 3,0

2,253,03,02,25

4,6

2,2 50,53,23,20,5 3,00,5 3,23,20,52,2 5

0,5 3,5 0,5

3,0

4,0

3,0
3,0

3,0

3,070,0 30,0

20,0 25,0

2,25 0,5
4,0

2,250,53,253,253,250,5 3,00,5 3,253,250,52,25

8 838 18
8 708 82 8 768 77

8 71
8 85 8 18 8 06

8 33 8 228 39 8 48

7 948 868 778 93
8 71
8 73
8 64
8 688 848 748 73 8 798 708 86 8 648 798 63

8 78
8 69

8 80
8 738 708 718 86 8 70

8 718 71
8 72
7 54

7 94 7 91

8 73
8 698 697 688 68 8 12

8 688 74 8 738 87 8 748 88 8 768 88 8 728 83 8 688 78 8 618 738 598 698 688 748 808 848 868 82 8 858 848 847 838 34
8 598 588 50

8 77
8 86
8 818 788 737 928 21 8 08

8 36

8 15 8 18

8 768 778 758 80 8 768 86 8 798 918 778 91 8 778 868 858 85
8 858 857 718 698 67

8 87

8 52
8 778 80
8 89
8 848 798 657 708 35

8 77

8 23 8 27 8 42 8 44

594/9
594/1

594/11

594/15594/10

1201/11

2/7
1201/20

594/27

1201/96

593/10

593/11

593/12

594/24594/16 594/17
594/18

1201/92
1201/45

1201/9

1201/12

1201/16

1201/18

1201/19

1201/991201/1001201/97

1201/98

1210/1

1210/6 1210/7 1210/8
1210/9

1210/10

592/9
592/10

591/591/19

593/13
593/14

593/15 593/16 593/17
594/19 594/20 594/21 594/22

594/23

1202/8
1202/2

1153/2

1201/10
1209/113/3

0 49 0 60

0 80 8

0 70 750 84
0 710 700 82

0 670 700 78
0 650 670 77

0 650 68 0 63
0 60 67

0 59
0 750 750 85

0 680 710 80
0 580 580 68

0 420 430 520 330 350 440 210 200 219 93 0 17 0 240 250 35 0 360 360 45 0 470 470 57
0 600 600 70

0 710 720 82 0 760 740 85

0 34

0 72

0 36 0 570 590 200 450 47
0 070 280 319 649 630 020 170 219 850 040 109 729 959 989 729 859 86

9 189 19

0 47

0 450 430 540 460 380 23

0 210 37 0 45 0 400 520 44
0 

0 440 380 14 0 

0 44

0 43

0 160 31
0 41 0 370 490 41

0 51
0 38

0 220 099 92

9 960 13
0 21

0 160 290 20
0 009 970 09

9 99
9 909 579 58 8 16

9 779 749 86
9 76

9 689 569 389 489 56
9 539 649 569 609 259 249 36

9 22
9 149 08

9 17
9 169 149 179 189 11
9 13

9 149 08

9 24
9 159 199 028 42 8 189 119 17 9 189 10

9 45
9 40
9 309 218 16

9 65
9 73

9 609 458 28 8 169 39

9 008 378 718 608 57
8 50

8 337 828 929 029 05
9 15
9 089 068 998 327 998 858 928 95

9 02
8 938 918 867 778 278 287 798 798 838 86

8 95
8 858 878 888 609 109 10
9 099 097 768 128 808 908 798 878 768 878 65

7 84 8 418 528 728 738 72
8 468 56

8 48 8 46 8 61 8 61 9 00

8 67 8 89

9 49

8 83

8 18

8 768 778 758 80 8 768 86 8 798 918 778 91 8 778 868 858 85
8 858 857 718 698 67

8 87

8 52
8 778 80
8 89
8 848 798 657 708 35 8 328 157 818 16 7 808 719 11

9 129 12
9 118 848 86

8 708 81
8 588 698 578 65

8 40
8 638 598 59

8 818 908 32

8 79

8 91
8 828 808 737 678 56

8 88 8 44 7 76 8 11

8 719 259 09

8 298 19
8 96

8 699 19 9 32
9 27

8 248 718 54
7 94

9 51 9 63
9 779 599 77 9 789 728 819 02

8 688 078 59

8 58

8 488 358 168 088 028 08
8 13

8 25 8 10 8 32

8 51

8 548 78
8 628 90

8 54

8 788 39

8 60

8 758 41
8 898 30

8 439 13
9 138 56

9 81 9 128 61

9 12 8 50
9 21

9 258 458 738 73 9 28

8 77

8 90

k.ú. Če
ské B

udějov
ice 3

k.ú. Č
eské B

udějov
ice 4

0,6 0,7 0,8
TK 0,74246 KT 0,80241

KU 0,83046

80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00 40,00 60,00 80,00 00,00 20,00
3

α = 3,8165° t = 29,99mz = 0,50m LK = 59,95m
R = 900,00m

4α = 76,5594
° t = 34,72m

z = 12,05m LK  = 58,79m
R = 44,00m

5α = 62,2790
° t = 24,17m

z = 6,73m LK  = 43,48m
R = 40,00m

přímá 28,05m
ZU 0,00000

TK 0,04557

KT 0,10436
TK 0,11171 přímá 7,35m

KT 0,15519 0,00,1
V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5
V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125 V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125
V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12 ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
ABO 4-8-T +6ACO Drain +12 ABO 4-8-T +6ACO Drain +12

ABO 4-8-T +6BO 2-15 +12

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b 1,5/1,5/0,25V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,12
5

V1a 0,125

V1a 0,125
V4 0,5/0,5/0,25

V4 0,5/0,5/0,25
1:121:12

1:121:12
1:12

1:12

1:121:12

2 ,5%
2,5% 2,5%

2,5%

2,5

2,5%

KM 0,63458
SJEZD K POZEMKU

KM 0,78383
VĚTEV 1

MO1e 7,75/6,0/30

120,60000 130,65000 140,70000

150,75000 160,80000

ABO 2-15 +12ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12

ABO 2-15 +12
ABO 2-15 +12

ABO 4-8-T +6

C4a

C4a C4a

C4c

C4a

IS9a
X
X
X

X
X
X

X
X
X

P2E2a C3a

R15 R15

R50

R40

90oR2
R0,5

R1

R5

V7

V7

V7

+2 +2
+2

+2

+2

+2

+2
+2

+2+2

R1R2 R1
P4 V9c V9c V9cIJ04b

Z
A
S
T
Á
V
K
A

IP6

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201816xA41:250DÚRC.2.2.3SITUACE STAVBY - VARIANTA 2

S



2,250,5
3,253,

250,5

3,5 3,5 2,25

2,25 4,0 2,25

7 50

596/13
596/14

593/1
593/2

596/3596/15596/16596/10
596/6

596/2

596/4

596/5

593/3
597/2

0,3 0,4
7

α = 15,2937° t = 33,56mz = 2,24m LK = 66,73mR = 250,00m

BK 0,36438
přímá 90,97m

TK 0,455,35KT 0,52208

KÚ 0,58844

přímá 66,36m

0,40,5
ZÚ BK 0,00000

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125
V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12ABO 4-8-T +6ACO Drain +12 V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125 V1a 0,125

1:121:12

MO2e10,25/8,5/50

2,5%2,
5%

8
IS9b

XXX

XXX
XXX

XX
100 m

IP10a

P2E2aC3a

R12

R12,5R24,5

R19,5

R6R6

R8

98o

90o

V7 +2+2

R13 R6 R4

P4

P4

NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:250DÚRC.2.2.4SITUACE STAVBY - VARIANTA 2

S



U
S

15,0 18,0 25,0

2,25

2,25 0,5 3,25 3,25 3,25 0,5 2,25

2,250,53,253,250,52,25
2,2 5 0,5

3,2 5 3,
2 5 0,5

4,0 2,25 0,5
4,0 0,

5

7 72
7 83

7 80
8 85

8 18 8 06

8 33
8 228 39 8 48

7 86 7 948 86 93
8 718 71

8 72
7 547 94 7 91

8 818 788 737 928 21 8 08

8 36

8 15 8 18
7 41

7 55 7 74 7 82 7 94 8 02 8 12
8 23 8 27 8 42

8 44

7 35 6 85 7 98
7 677 50 6 97

 65 7 73

594/26596/7 595

593/3

594/25

592/2

593/4 593/5

594/8

592/3
592/4

593/6 593/7

594/9594/7

592/5
592/6

591/15

593/8

594/1594/10

592/7
591/17

593/9
591/18

591/9
591/16

8 18

0,5 0,6
6

α = 5,8849° t = 25,70mz = 0,66m LK = 51,36m
R = 500,00m TK 0,24052

přímá 85,33mKT 0,29188

přímá 72,50m

BK 0,36438

0,20,30,0
0,1přímá 12

0,61m

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5
V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/
1,5/0,125

V4 0,25V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

ABO 4-8
-T +6 ACO Dra

in +12 ABO 4-8
-T +6

ACO Dra
in +12

ABO 4-8-T +6ABO 2-15 +12

ABO 4-8-T +6ACO Drain +12
V1a 0,125

V1a 0,12
5

1:12 1:12 1:121:12

MO2 12/8
,5/50

MO2e 10,25/8,5/50

2,5% 2,5%
2,5%2,

5%

2,5%

90,44000

100,50000

110,55000

120,60000
IS9bXXXXXXXX XX

50 m

IS9b
XXX XXX

XXX XX
100 m

C4a

B2

IS9a
XXX

XXX
XXX

P2 E2a

C3aR5R8

R12

R12,5R24,5

R19,5

98o

66o

V7 V7

V9aV9a

V9aV9a

+2 +2

R13 R6 R4

+2+2

P4

IP6

IJ04b
Z
A
S
T
Á
V
K
A

IP6 NAVRHOVANÁ VOZOVKACHODNÍKYHMATOVÉ ÚPRAVYVDZAUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY A POJÍŽDĚNÉ PLOCHYVEGETAČNÍ ÚPRAVY
STÁVAJÍCÍ STAVVDZ
NOVÝ NÁVRH
KATASTRÁLNÍ MAPASDZELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍOBJEKTY NA PLYNOVODUOBJEKTY NA VODOVODUSTÁVAJÍCÍ SDZ

TERÉNNÍ HRANA

LEGENDA:

STROMYSTROMY URČENÉ KE SKÁCENÍ

OSA KOMUNIKACE - NOVÁOSA KOMUNIKACE - STÁVAJÍCÍ

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:250DÚRC.2.2.5SITUACE STAVBY - VARIANTA 2

S



387m Bpv

Podélný profil: MS2 12,5/9/50  M 1:1000/100Rozsah: km 0,000 00 - km 0,830 46

SROVNÁVACÍ ROVINA:STANIČENÍ:
KÓTY NIVELETY:
KÓTY TERÉNU:
SMĚROVÉPOMĚRY:

VZDÁLENOST PŘ. ŘEZŮ:

SKLONOVÉ POMĚRY:

0,0 20.00 40.00 60.00 80.00 0,1 20.00 40.00 60.00 80.00 0,2 20.00 40.00 60.00 80.00 0,3 20.00 40.00 60.00 80.00 0,4 20.00 40.00 60.00 80.00 0,5 20.00 40.00 60.00 80.00 0,6 20.00 40.00 60.00 80.00 0,7 20.00 40.00 60.00 80.00 0,8 20.00

394.82394.82
394.90

394.92 394.98394.96
395.07

394.98 395.23395.14 395.47395.41 395.79395.66
396.11

395.95 396.43396.28 396.74396.65
397.02

397.02 397.27397.38 397.49397.71 397.67397.94 397.82398.12 397.94398.21
398.02

398.25
398.10

398.26
398.18

398.28 398.26398.28 398.34398.31 398.42398.36
398.50

398.40 398.57398.46 398.65398.52 398.73398.60
398.81

398.63 398.89398.68 398.97398.71
399.05

398.75
399.13

398.81
399.20

398.85 399.28398.88 399.36398.90 399.44398.92 399.52398.94
399.60

398.99 399.68399.09 399.76399.19 399.83399.33
399.91

399.53 399.99399.80
400.03

400.03

P=29.49m R=1900mL=165.76m P=4.65m R=1100mL=218.12m P=324.45m R=900mL=59.95m P=28.05m

112,37 308,95 772,44

0,000000

80.00 (50.20) 160.00 (57.63) 0,830463

590.46 (517.89)

0,080000 395.1440,050196 0,109804

R=5000.00T=29.804y=0.0890.50% 1.60% 0,240000 397.7090,167423 0,312577

R=12000.00T=72.577y=0.219 0.39%

NIVELETA:

394.94
394.94

396.96
396.96 398.41398.35 399.69399.10

399.92
399.56

ZU 0,000
00

TK 0,029
49

KT 0,195
25

TK 0,199
89

KT 0,418
02

TK 0,742
46

KT 0,802
41

KU 0,830
46

ZMĚNA PŘÍČNÉHOSKLONU: -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5%

KM 0,067
14

KŘIŽOVA
TKA MK

KM 0,267
83

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,143
80

KŘIŽOVA
TKA MK

KM 0,460
00

KŘIŽOVA
TKA MK

MO2 12,5
/9/50

KM 0,339
13

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,426
52

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,634
58

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,688
15

SJEZD K
 POZEMK

U

29.49 99.89 18.02 42.46 2.41 30.46

395.14
394.99

396.17
396.02

67.14 43.80 67.83
397.73398.02

39.13
398.10

398.26

26.52
398.44398.37

34.58
399.26

398.87

88.15
399.47398.93

395.03
394.97

9.80
395.63395.53

67.42
396.55396.41

12.58
397.99

398.23

50.20

35,00 65,00 30,00 70,00 50,00 50,00 60,00 40,00 60,00 40,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 30,461 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1635.00 00.00ČÍSLA PŘ. ŘEZŮ: 30.00 00.00 50.00 00.00 60.00 00.00 60.00 00.00 50.00 00.00 50.00 00.00 50.00 00.00

60.00
398.18

398.28

50.00
399.72399.14

50.00
399.32398.89

50.00
398.93398.70

50.00
397.58397.83

35.00
394.96394.95

30.00
395.95

395.80

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20188xA41:1000/100DÚRC.3.1PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA 1



387m Bpv

Podélný profil: MS4d 22,5/19/50  M 1:1000/100Rozsah: km 0,000 00 - km 0,830 46

SROVNÁVACÍ ROVINA:STANIČENÍ:
KÓTY NIVELETY:
KÓTY TERÉNU:
SMĚROVÉPOMĚRY:

VZDÁLENOST PŘ. ŘEZŮ:

SKLONOVÉ POMĚRY:

0,0 20.00 40.00 60.00 80.00 0,1 20.00 40.00 60.00 80.00 0,2 20.00 40.00 60.00 80.00 0,3 20.00 40.00 60.00 80.00 0,4 20.00 40.00 60.00 80.00 0,5 20.00 40.00 60.00 80.00 0,6 20.00 40.00 60.00 80.00 0,7 20.00 40.00 60.00 80.00 0,8 20.00

394.82394.82
394.90

394.92 394.98394.96
395.07

394.98 395.23395.14 395.47395.41 395.79395.66
396.11

395.95 396.43396.28 396.74396.65
397.02

397.02 397.27397.38 397.49397.71 397.67397.94 397.82398.12 397.94398.21
398.02

398.25
398.10

398.26
398.18

398.28 398.26398.28 398.34398.31 398.42398.36
398.50

398.40 398.57398.46 398.65398.52 398.73398.60
398.81

398.63 398.89398.68 398.97398.71
399.05

398.75
399.13

398.81
399.20

398.85 399.28398.88 399.36398.90 399.44398.92 399.52398.94
399.60

398.99 399.68399.09 399.76399.19 399.83399.33
399.91

399.53 399.99399.80
400.03

400.03

P=29.49m R=1900mL=165.76m P=4.65m R=1100mL=218.12m P=324.45m R=900mL=59.95m P=28.05m

112,37 308,95 772,44

0,000000

80.00 (50.20) 160.00 (57.63)
0.39%

0,830463

590.46 (517.89)

0,080000 395.1440,050196 0,109804

R=5000.00T=29.804y=0.0890.50% 1.60% 0,240000 397.7090,167423 0,312577

R=12000.00T=72.577y=0.219

NIVELETA:

394.94
394.94

396.96
396.96 398.41398.35 399.69399.10

399.92
399.56

ZU 0,000
00

TK 0,029
49

KT 0,195
25

TK 0,199
89

KT 0,418
02

TK 0,742
46

KT 0,802
41

KU 0,830
46

ZMĚNA PŘÍČNÉHOSKLONU: -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5% -2,5%

KM 0,067
14

KŘIŽOVA
TKA MK

KM 0,267
83

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,143
80

KŘIŽOVA
TKA MK

KM 0,460
00

KŘIŽOVA
TKA MK

MO2 12/8
,5/50

KM 0,339
13

SJEZD K
 POZEMK

U

KM 0,634
58

SJEZD K
 POZEMK

U

29.49 99.89 18.02 42.46 2.41 30.46

395.14
394.99

396.17
396.02

67.14 43.80 67.83
397.73398.02

39.13
398.10

398.26

34.58
399.26

398.87

88.15
399.47398.93

35,00 65,00 30,00 70,00 50,00 50,00 60,00 40,00 40,00 60,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 30,461 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

50.00
399.72399.14

50.00
399.32398.89

50.00
398.93398.70

50.00
397.58397.83

9.80
395.63395.53

67.42
396.55396.41

12.58
397.99

398.23

50.20
395.03

394.97
35.00 00.00ČÍSLA PŘ. ŘEZŮ: 30.00 00.00 50.00 00.00 60.00 00.00 40.00 00.00 50.00 00.00 50.00 00.00 50.00 00.00

35.00
394.96394.95

30.00
395.95

395.80

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20188xA41:1000/100DÚRC.3.2PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA 2



0,30

0,50

0,30

12,501,75 9,00 1,75
2,25 0,50 3,50 3,50 0,50 2,250,50 0,50

2,5%
3,0%3,0%

ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3 OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

JÍZDNÍ PRUH CHODNÍK
PŘIDRUŽENÝPROSTORHLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
VODÍCÍPROUŽEKPŘIDRUŽENÝPROSTOR JÍZDNÍ PRUH

VODÍCÍPROUŽEKCHODNÍK

PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m

2:1 D2-D-1-CH-PIII
+0,00-0,100,12 0,06

Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa
Edef,2=150MPa

-0,68
-1,20 D0-N-1-I-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11S  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 22S  80 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 22S          110 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         680 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE
2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0%
SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

2,0%3,0%

2:1 -1,20

-0,100,020,02 0,120,06

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MS2 12,5/9,0/50

2:12:1

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20183xA41:50DÚRC.4.1.1VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MS2 12,5/9,0/50



0,30

0,50

0,30

12,501,75 9,00 1,75
2,25 0,50 3,50 3,50 0,50 2,250,50 0,50

2,5%
3,0%3,0%

ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3 OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

JÍZDNÍ PRUH CHODNÍK
PŘIDRUŽENÝPROSTORHLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
VODÍCÍPROUŽEKPŘIDRUŽENÝPROSTOR JÍZDNÍ PRUH

VODÍCÍPROUŽEKCHODNÍK

PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m

2:1 D2-D-1-CH-PIII
+0,00-0,100,12 0,06

Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa
Edef,2=150MPa

-0,61
-1,20 D0-N-1-III-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11+  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 16+  60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 16+          60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         610 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE
2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0%
SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

2:1

2,0%3,0%

2:1 -1,20

-0,100,020,02 0,120,06

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MO2 12,5/9,0/50

2:1

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20183xA41:50DÚRC.4.1.2VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MO2 12,5/9,0/50



0,30

0,50

0,30

1,75 19,00 1,75
2,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

22,50

0,50 0,500,500,50

2,5%
3,0%3,0%

ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3 OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

CHODNÍK
PŘIDRUŽENÝPROSTORHLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
VODÍCÍPROUŽEKPŘIDRUŽENÝPROSTOR

2:1 D2-D-1-CH-PIII
-0,190,03 -0,03

Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa
Edef,2=150MPa

-1,30 D0-N-1-I-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11S  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 22S  80 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 22S          110 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         680 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE

2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0%
SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

2,0%3,0%

2:1 -1,30

-0,19-0,07-0,07 0,03-0,03

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MS4d 22,5/19,0/50

Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa
Edef,2=150MPa

2:1 2:12:1

OSA JÍZDN
ÍHO PÁSU

OSA JÍZDN
ÍHO PÁSU

2:1

STŘEDNÍ DELÍCÍ PÁS JÍZDNÍ PRUHCHODNÍK JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH VODÍCÍPROUŽEKVODÍCÍPROUŽEKVODÍCÍPROUŽEK
BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m
-0,43

+0,000,12+0,000,12
BETONOVÝ OBRUBNÍKDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3BETONOVÝ OBRUBNÍKDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

-0,68 -0,68

BEZPEČNOSTNÍODSTUPBEZPEČNOSTNÍODSTUP

+0,00

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20184xA41:50DÚRC.4.2.1VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MS4d 22,5/19,0/50



0,30

0,50

0,30

12,001,75 8,50 1,75
2,25 0,50 3,25 3,25 0,50 2,250,50 0,50

2,5%
3,0%3,0%

ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3 OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

JÍZDNÍ PRUH CHODNÍK
PŘIDRUŽENÝPROSTORHLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
VODÍCÍPROUŽEKPŘIDRUŽENÝPROSTOR JÍZDNÍ PRUH

VODÍCÍPROUŽEKCHODNÍK

PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m

2:1 D2-D-1-CH-PIII
+0,00-0,090,13 0,07

Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa
Edef,2=150MPa

-0,61
-1,20 D0-N-1-III-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11+  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 16+  60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 16+          60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         610 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE
2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0%
SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

2:1

2,0%3,0%

2:1 -1,20

-0,090,030,03 0,130,07

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MO2 12,0/8,5/50

2:1

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20183xA41:50DÚRC.4.2.2VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MO2 12,0/8,5/50



0,30

0,50

0,30

1,75 8,50
2,25 0,50 3,25 3,25 0,500,50 0,50

10,25

2,5%
3,0%3,0%

ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

OBRUBNÍK LINIOVÉHO ODVODNĚNÍDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

JÍZDNÍ PRUH
HLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
VODÍCÍPROUŽEKPŘIDRUŽENÝPROSTOR JÍZDNÍ PRUH

VODÍCÍPROUŽEKCHODNÍK

PODÉLNÁ ČÁRA š. 0,125 m

2:1

+0,00-0,090,13 0,07
Edef,2=45MPaEdef,2=90MPa

Edef,2=150MPa
-0,61

-1,20 D0-N-1-III-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11+  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 16+  60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 16+          60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         610 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE
2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0% 1:2,52:1 -1,20

-0,090,03

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MO2e 10,25/8,5/50

2:1 8,0% DOSYPÁNÍ NEZAMRZAVÝMMATERIÁLEM VČ. ZHUTNĚNÍ
8,0% ZATRAVNĚNÍ

SMĚROVÝ SLOUPEK

VODÍCÍPROUŽEK NEZPEVNĚNÁKRAJNICE

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20183xA41:50DÚRC.4.2.3VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MO2e 10,25/8,5/50



0,30

2,25 0,50 4,00 0,50 0,500,50
1,75 6,007,75

0,53,0%
ZÁSYP ŠTĚRKEM fr. 8/16PVC DN200PÍSKOVÉ LOŽE tl. 100mmSEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400g/m2

SADOVÝ OBRUBNÍK 10/25/100DO BETONU C 20/25 n XF3

BETONOVÝ OBRUBNÍKDO LOŽE Z BETONU C 20/25 n XF3

JÍZDNÍ PRUH
HLAVNÍ DOPRAVNÍ PROSTOR

BEZPEČNOSTNÍODSTUP

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE
PŘIDRUŽENÝPROSTOR VODÍCÍPROUŽEKCHODNÍK

+0,000,010,23 0,17
Edef,2=45MPa Edef,2=90MPa-0,61

D0-N-1-III-PIIIASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIF.   SMA 11+  40 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO LOŽ.VRSTVY MODIF.  ACL 16+  60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF.ASFALTU  PS-EP  0,40 kg/m2 ČSN 73 61 29ASFALT. BETON PRO PODKL.VRSTVY MODIF.  ACP 16+          60 mm ČSN 73 61 21, ČSN EN 73 13108-1PODRCENÍ DRCENÝM KAMENIVEM   DK 4/8  2,0 kg/m2 ČSN EN 13043INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIF. ASFALTU  IP-EP   1,0 kg/m2 ČSN 73 61 29, TKP kap.26MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO    MZK   200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285ŠTĚRKODRŤ        ŠDA   250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 CELKEM         610 mm

NAVRHOVA
NÁ OSA KO

MUNIKACE
2,5%

D2-D-1-CH-PIIIBETONOVÁ DLAŽBA (DL)          60 mm ČSN 73 6131-1LOŽE Z KAMENIVA 4/8 (L) 30 mm ČSN 73 6126-1ŠTĚRKODRŤ (ŠDA)           150 mm     ČSN 73 6126-1CELKEM                            240 mm

2,0%3,0% 1:2,52:1 -1,20

-0,110,13

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50MO1e 7,75/6,0/30

2:1 8,0% DOSYPÁNÍ NEZAMRZAVÝMMATERIÁLEM VČ. ZHUTNĚNÍ
8,0% ZATRAVNĚNÍ

SMĚROVÝ SLOUPEK

VODÍCÍPROUŽEK NEZPEVNĚNÁKRAJNICE

Edef,2=150MPa

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20183xA41:50DÚRC.4.2.4VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - MO1e 7,75/6,0/30



15,852,35 0,50 3,25 3,50 3,50 0,50 2,25

25,002,25 0,50 3,50 3,50 3,50 2,00 3,50 3,50 0,50 2,25

21,352,35 0,50 3,25 3,50 2,00 3,50 3,50 0,50 2,25

17,80 2,250,503,503,501,803,500,502,25

392.00

PR10,035 00

392.50

393.00

394.00

PR20,100 00

PR30,130 00

PR40,200 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

5,826,343,0%
2,5% 2,0%3,0%

7,02

5,82

6,936,93 7,04 6,92 7,15 7,096,846,956,837,056,99 7,02

3,0%
2,5%2,0%3,0%

3,66

4,53

5,08
4,284,283,0%

2,5% 2,0%3,0%
4,95

3,60

4,784,874,87 5,08 4,89 4,77 4,99 4,934,704,814,694,924,86 4,964,78

3,0%
2,5%2,0%3,0%

4,17

5,043,0%
2,5% 2,0%3,0%

5,41 5,305,38 5,41 5,29 5,51 5,455,47

4,17
5,29 5,385,405,285,515,45

3,0%
2,5% 2,0%3,0%5,27 3,0%

2,5%2,0%
3,0% 5,80

4,65
5,76 5,87 5,75 5,98 5,925,95 5,84

4,65
5,846,066,00 5,955,83

4,96 4,96
5,935,93

5,475,47

1:2,5 1:2,5

1:2,5

5,595,59

17,852,25 0,50 3,50 3,50 3,50 1,75 0,50 2,35

19,502,25 0,50 3,50 3,50 3,50 3,50 0,50 2,25

17,202,35 0,50 1,10 3,50 3,50 3,50 0,50 2,25

2,25 0,50 3,50 3,50 3,50 0,50 2,2516,00

394.50

395.00

395.00

395.00

PR50,250 00

PR60,300 00

PR70,360 00

PR80,400 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,386,903,0%
2,5% 2,0%3,0%

7,83 7,457,50 7,56 7,44 7,68 7,627,41 7,507,527,407,627,56

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,74

7,263,0%
2,5% 2,0%3,0%

8,21 7,777,85 7,88 7,76 7,99 7,937,947,85

6,74

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,98

7,503,0%
2,5% 2,0%3,0%

8,28 8,008,09 8,11 7,99 8,21 8,158,18

6,98
8,06 8,098,178,058,288,22

3,0%
2,5%2,0%3,0%

7,11

7,633,0%
2,5% 2,0%3,0%8,148,22 8,25 7,13 8,36 8,30

7,11

8,348,318,228,337,218,448,38

7,58

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

6,38
7,777,887,767,997,93

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:100DÚRC.5.1.1CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY - VARIANTA 1



16,002,25 3,50 0,50 3,50 3,50 0,50 2,25

17,002,35 0,50 0,90 3,50 3,50 0,50 3,50 2,25

19,662,50 0,51 4,60 1,30 3,50 1,00 3,50 0,50 2,25

6,501,5014,001,506,50 30,00

395.00

395.50

396.00

396.00

PR90,460 00

PR100,500 00

PR110,550 00

PR120,600 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

7,938,453,0%
2,5% 2,0%3,0%8,81 9,04 9,15 9,03 9,26 9,209,13

7,93

9,039,068,949,169,10

3,0%
2,5% 2,0%3,0%8,25 3,0%

2,5%2,0%3,0% 8,70

7,73
8,86 8,74 8,97 8,918,93 8,84 8,83

7,73
8,828,938,818,898,98

3,0%
2,5% 2,0%3,0%8,05 3,0%

2,5%2,0%
3,0%

7,40
8,64 8,75 8,63 8,86 8,808,73

7,30

8,648,618,498,728,66 8,618,50

3,0%
2,5%8,57 8,79 8,53 8,418,678,46

8,60

8,84

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

3,0%
2,5% 8,57

3,0%
2,5%

3,0%
2,5% 8,0%2,0%

8,10 7,89

8,0% 2,0%8,798,538,41 8,678,57
8,107,89 3,0%3,0%

9,04

20,052,25 0,50 3,50 3,50 3,50 0,50 3,30 3,00

12,502,25 0,50 3,50 3,50 0,50 2,25

13,49 2,250,503,503,501,242,50

16,002,25 0,50 3,50 3,50 3,50 0,50 2,25

396.00

396.00

396.00

396.50

PR130,650 00

PR140,700 00

PR150,750 00

PR160,800 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

8,718,233,0%
2,5% 2,0%3,0%9,53 9,739,82 9,84 9,72 9,96 9,909,91

8,71
9,829,939,8110,049,98

3,0%
2,5%2,0%3,0%

8,128,123,0%
2,5% 2,0%3,0%8,89 9,23 9,34 9,22 9,45 9,399,32

8,12

3,0%
2,5% 2,0%3,0%8,84 3,0%

2,5%2,0%
3,0%

8,32
9,43 9,54 9,42 9,65 9,599,52

8,32
9,439,529,409,639,57

3,0%
2,5%2,0%3,0% 9,043,0%

2,5% 2,0%3,0%9,14

8,52
9,639,749,629,859,79 9,72

8,52
9,55 9,66 9,54 9,76 9,709,631:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,59,239,349,229,459,39

3,0%

9,84

8,94

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:100DÚRC.5.1.2CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY - VARIANTA 1



22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

25,502,25 0,50 3,00 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

25,75 2,250,503,253,253,250,503,000,503,253,250,502,25

392.00

PR10,035 00

392.50

393.00

394.00

PR20,100 00

PR30,130 00

PR40,200 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

5,72

6,59

7,14

6,346,343,0%
2,5% 2,0%3,0%

7,02

5,72

6,846,936,93 7,017,01 7,14 6,95 6,83 7,05 6,996,846,956,837,056,99 7,02

3,0%
2,5%2,0%3,0%

3,66

4,53

5,08

4,284,283,0%
2,5% 2,0%3,0%

4,95
3,60

4,784,874,87 4,954,95 5,08 4,89 4,77 4,99 4,934,694,804,684,914,85 4,964,77

3,0%
2,5%2,0%3,0%

4,17

4,833,0%
2,5% 2,0%3,0%

5,41 5,295,385,46 5,40 5,28 5,50 5,445,475,51

4,17
5,29 5,38 5,465,405,285,505,44

3,0%
2,5% 2,0%3,0%5,52

6,07
5,27 3,0%

2,5%2,0%
3,0%

5,80

4,55

5,865,94 5,68 5,79 5,67 5,90 5,845,95 5,78

5,274,65
5,775,985,92 5,86 6,075,945,885,76

4,96 4,96
5,955,95

7,027,02

5,475,47

1:2,5 1:2,5

1:2,5

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

2,25 0,42 3,20 3,20 0,51 2,75 1,10 3,20 3,20 0,42 2,2522,50

394.50

395.00

395.00

395.00

PR50,250 00

PR60,300 00

PR70,360 00

PR80,400 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,28

7,40 6,903,0%
2,5% 2,0%3,0%

7,83 7,407,597,577,70 7,51 7,39 7,61 7,557,40 7,59 7,57 7,707,517,397,617,55

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,64

7,51 7,267,263,0%
2,5% 2,0%3,0%

8,21 7,797,857,938,06 7,90 7,78 7,97 7,917,947,79 7,85 7,93 8,067,907,787,977,91
6,64

3,0%
2,5%2,0%3,0%

6,88

7,543,0%
2,5% 2,0%3,0%

8,28 8,008,098,17 8,11 7,99 8,21 8,158,188,22

6,88
8,00 8,09 8,178,117,998,218,15

3,0%
2,5%2,0%3,0%

7,04

7,913,0%
2,5% 2,0%3,0%8,158,238,31 8,26 7,14 8,37 8,318,46

7,04

8,32 8,46
7,66

8,34

7,66

8,318,15 8,238,267,148,378,31

7,58 7,587,58

7,947,94

8,188,18

8,348,341:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:100DÚRC.5.2.1CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY - VARIANTA 2



22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

29,502,25 3,50 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 3,50 2,25

22,502,25 0,25 3,00 3,00 3,00 0,25 2,00 0,25 3,00 3,00 0,25 2,25

0,50

22,50 2,250,253,003,003,000,252,000,253,003,000,252,25
0,50

395.00

395.50

396.00

396.00

PR90,440 00

PR100,500 00

PR110,550 00

PR120,600 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

7,83

8,70 8,453,0%
2,5% 2,0%3,0%8,81 8,959,049,129,25 9,06 8,94 9,16 9,109,13

7,83 8,45

8,95 9,04 9,12 9,259,068,949,169,10

3,0%
2,5% 2,0%3,0%8,50

9,05
8,25 3,0%

2,5%2,0%
3,0%

8,70

7,63

8,848,92 8,77 8,65 8,89 8,828,93 8,75 8,749,05
8,257,63

8,84 8,928,778,658,898,82 8,758,74

3,0%
2,5% 2,0%3,0%8,31

9,86
8,06 3,0%

2,5%2,0%
3,0%

7,44
8,588,73 8,69 8,57 8,80 8,748,73 8,669,86

8,067,44

8,668,628,508,738,67 8,588,51 8,748,74

3,0%
2,5%2,0%3,0% 8,08

9,63

3,0%
2,5% 2,0%

3,0%
7,20

8,35 8,508,468,348,588,52 8,508,43 9,63

7,20

8,43 8,39 8,27 8,50 8,448,35 8,288,51 8,51 8,40
7,82

8,60

8,93 8,93
9,139,131:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

22,502,25 0,50 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

25,75 2,250,503,253,253,250,503,000,503,253,250,502,25

25,752,25 0,50 3,25 3,25 3,25 0,50 3,00 0,50 3,25 3,25 0,50 2,25

396.00

396.00

396.00

396.50

PR130,650 00

PR140,700 00

PR150,750 00

PR160,800 00

3,0%
2,5%2,0%3,0%

8,61

8,70 9,233,0%
2,5% 2,0%3,0%9,53 9,739,829,900,03 9,84 9,72 9,94 9,889,91

8,61 9,23

9,73 9,82 9,90 0,039,849,729,949,88

3,0%
2,5%2,0%3,0%

8,02

8,683,0%
2,5% 2,0%3,0%8,89 9,149,239,31 9,25 9,13 9,35 9,299,329,36

8,02
9,14 9,23 9,319,259,139,359,29

3,0%
2,5% 2,0%3,0%9,09

9,64
8,84 3,0%

2,5%2,0%
3,0% 8,94

8,12

9,439,51 9,26 9,37 9,25 9,36 9,309,52 9,35

8,848,22
9,349,459,339,559,49 9,43 9,649,51

3,0%
2,5%2,0%3,0% 9,29

9,84
9,043,0%

2,5% 2,0%
3,0%9,14

8,32

9,63 9,719,469,579,459,569,50 9,729,55

9,04 8,42
9,54 9,65 9,53 9,75 9,699,639,84 9,71

9,329,32
9,52 9,52

9,729,72

9,919,91

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

1:2,5

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/201810xA41:100DÚRC.5.2.2CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY - VARIANTA 2



2,25 0,5 4,0 4,0 0,5 2,254,5
0,5

4,04,0 4,2 0,5

3,0
6

25,0

596/17596/19

596/18
V1a 0,125 V1a 0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,25

V4 0,25
,25

V4 0,25 1:12

1:12

R12

R12

90 o

V7+2 +2

V9aV9a V9a

ASKO2

ASKO2ASKO2 ASKO2

20,00

0,5 3,52,25

3,83,8

2,25 0,5 3,5 3,5 0,5 2,25

4, 50, 5

4,20,5

0,5 2,25

30,0
1201/105

V1a 0,125 V1a 0,125

V2b 1,5/1,5/0,125
2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

0,25

V4 0,25

1:12
1:12KM 0SJEZD

R12

R4 R12

90 o

+2 +2

V7

V9aV9a
V9a

V9aV9a

V9a

ASKO2

ASKO2 ASKO2ASKO2

40,00

3,5 3,5

2,25 0,5 3,5 3,5 0,5 2,25

4,0 4,0

3,0 12,5

594/111201/20

201/18 V1a 0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

/0,5/0,25

V4 0,25
MS2 12,5/9/50

1:12
1:12

1:12

1:12KM 0,63458
SJEZD K POZEMKU

R10

R5

R10

R12

R12 R3

90 o

90 o
V7+2 +2

+2
+2

ASKO2 ASKO2 ASKO2ASKO2

 NAPOJENÍ WEYLAND HOLZ spol. s.r.o.

 NAPOJENÍ ACR auto a.s.

 NAPOJENÍ AUTO FUTURE s.r.o., STARKA s.r.o. ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20182xA41:500DÚRC.6.1.1VLEČNÉ KŘIVKY - VARIANTA 1

ASKO2 - Automobil na svoz komunálního odpadu (2 Nápravy)Celková délka 9,030mCelková šířka 2,500mCelková výška karoserie 3,550mMin. světlá výška karoserie 0,304mRozchod kol 2,500mDoba otáčení mezi plnými rejdy 4,00 sPoloměr zatáčení mezi stěnami 9,400m

VOZIDLO:9,03
1,35 4,6 S



KT 0,41802
20,00

40,00

60,00

80,00

00,00

20,00

0,5 3,5 3,5 3,5 0,5 2,25

3,3

3,5
3,8 0,5

2,25 0,5 4,5

1,70,53,53,53,30,52,25 2,25
7,52,25

3,5 0,5

3,8

3,8

3,50,5

6,5 1,5 7,0
3,5

3,80,5

2,25

4,5 0,5

4,0

4,0
4,0

4,04,0
4,0

4,0

3,0
1201/52 1201/1

1201/101

V1a 0,125
V2b 1,5/1,

5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,
5/0,25

V2b 1,5/1,
5/0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25

V13a 0
V13a 0,5/0

,5

V13a 0,5/
0,5V13a 0,5/

0,5
V13a 0,5/0,5V13a 0,5/0,5

1:12

1:12

1:12

1:12
1:12

1:12

1:12

1:12
1:12

1:12

1:12

1:12

2,5% 2,5%

KM 0,46000
KŘIŽOVATKA MK

KM 0,42652
SJEZD K POZEMKU

4,0

R1

R1,5 R1,5R2

R2
R2

R2
R1,5 R1,5

R1,5R1,5 R1,5 R1,5

R1

R1
R1

R50

R7

R7

R14,5 R29,5

R14,5R29,5

R6
R8

R15
R7R8,5R14,5

R22
R14,5

R25
90 oV7

V7
V7

V7

V7 V7

V7

V7

V7
V7

+2
+2

+2

+2+ 2

+2
+2

+2+2
+2 +2

+2
+2

+2

+2+2
+2

R95

NSN
NSN

NSN

NSN

 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20182xA41:500DÚRC.6.1.2VLEČNÉ KŘIVKY - VARIANTA 1

NSN - Nákladní souprava návěsová (L=16,5)Celková délka 16,500mCelková šířka 2,500mCelková výška karoserie 4,000mMin. světlá výška karoserie 0,332mRozchod kol 2,500mDoba otáčení mezi plnými rejdy 6,00 sPoloměr zatáčení mezi stěnami 10,300m

VOZIDLO: 13,616,08
6,25 1,5 1,5 2,754,51,43 3,8 S



0,5 3,5 3,5 0,5

1202/11201/105

01/103

00,00

20,00

40,00

60,00

2m0m V13a 0,5/0,5

V2b 1,5/1,5/0,1

V4 0,25

V4 0,25V4 0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125

V1a 0,1251:12
1:12

KM 0,33913
SJEZD K POZEMKU

70,36000

90 o

R10

R10

R2

R

+2
+2

V7

V9V9a

ASKO2

ASKO2

ASKO2 ASKO2

2,250,53,253,250,253,50,253,253,253,250,52,25

6,0

3,0 3,0
2,253,03,02,25 4,6

3,0

594/111201/20

1201/18
98 20,00

40,00

60,00

t = LK  = 43,48m
V13a 0,5/0,5

V2b 1,5/1,5/0,125

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V2b 1,5/1,5/0,25 V2b 1,5/1,5/0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125

V1a 0,125

1:12

1:12

2,5%
KM 0,63458

SJEZD K POZE

130,65000

R15

R15

90 o
R2

+2

+2

R1 R2 R1

R0,5

V7

ASKO2

ASKO2ASKO2

ASKO2
ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Název přílohy:
Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:

01/20182xA41:500DÚRC.6.2.1VLEČNÉ KŘIVKY - VARIANTA 2

ASKO2 - Automobil na svoz komunálního odpadu (2 Nápravy)Celková délka 9,030mCelková šířka 2,500mCelková výška karoserie 3,550mMin. světlá výška karoserie 0,304mRozchod kol 2,500mDoba otáčení mezi plnými rejdy 4,00 sPoloměr zatáčení mezi stěnami 9,400m

VOZIDLO:9,03
1,35 4,6

 NAPOJENÍ ACR auto a.s.

 NAPOJENÍ AUTO FUTURE s.r.o. S



0,53,253,250,52,25 4,0

2,25 4,0 2,25

596/7
596/6

593/3

přímá 72,50m

BK 0,36438

přímá 90,97m

,0
ZÚ BK 0,00000

V13a 0,5/0,5V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

V4 0,25 V4 0,25

V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125

V1a 0,125

1:12
1:12

1:121:12

2,5% 2,5

R12R12,5

R24,5

R19,5

R6

R6

98 o

V7

V7

+2
+2

+2+2

R13
R6 R4

NSN

NSN

0,53,03,253,250,53,00,53,253,250,52,25

4,0 4,0 2,25 0,5
3,25 3,25 3,250,25 3,50,25 3,25 3,25 0,5 2,25

25,058,5

70,01201/89 1201/9

1201/81
1201/2TK 0,02949

40,00 60,00 80,00 0

přímá 29,49m

V13a 0,5/0,5

0,5 V2b 1,5/1,5/0,125
V2b 1,5/1,5/0,125

V2b 1,5/1,5/0,125
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V4 0,25

V4 0,25
V2b 1,5/1,5/0,25 V2b 1,5/1,5/0,25

V1a 0,125

V1a 0,125

1:12
1:12

KM 0,06714
KŘIŽOVATKA MK

0,395.144

R12

R12

62 o
R2

R0,5V7

V9aV9aV9a

V9aV9aV9a

V9a
V9aV9aV9a

V9a

+2
+2

V9aNSN
NSN

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20182xA41:500DÚRC.6.2.2VLEČNÉ KŘIVKY - VARIANTA 2

 NAPOJENÍ PORSCHE IMMOBILIEN CZ spol. s.r.o.

 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NSN - Nákladní souprava návěsová (L=16,5)Celková délka 16,500mCelková šířka 2,500mCelková výška karoserie 4,000mMin. světlá výška karoserie 0,332mRozchod kol 2,500mDoba otáčení mezi plnými rejdy 6,00 sPoloměr zatáčení mezi stěnami 10,300m

VOZIDLO: 13,616,08
6,25 1,5 1,5 2,754,51,43 3,8 S



2,250,53,25

0,5 3,5 0,5 4,0

70,0 20,0

2,25 0,5 4,0 0,5

2,250,53,25
594/11

594/15

594/27

592/7
593/9

593/10

593/11
593/12

594/24

594/16
594/17

594/18

5

591/

594/

0,7

00,

4
α = 76,5594

° t = 34,72m
z = 12,05m

LK  = 58,79m
R = 44,00m

5
α = 62,2790

° t = 24,17m
z = 6,73m

LK  = 43,48m
R = 40,00m

KT 0,10436 TK 0,11171

přímá 7,35m

KT 0,15519
0,1V13a 0,5/0,5

V13a 0,5/0,5

a 0,5/0,5

0,25
V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25 V4 0,25

V4 0,25
V4 0,25

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b

V1a 0,125

1:121:12

1:121:12
2,5%

2,5%

MO1e 7,75/6,0/30

130,65000

140,70000

150,75000

R5

R1

R5

V7

+2+2

+2+2

R0,5
V7

NSN

NSN

ČVUT V PRAZEFAKULTA STAVEBNÍVypracoval: Ing. Petr Pánek, Ph.D.VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSKBpV Vedoucí diplomové práce:Bc. Šimon MytyzekSemestr: Akademický rok:          2017/2018          ZIMNÍKatedra:          K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEBPředmět:          DIPLOMOVÁ PRÁCENázev projektu:ULICE OKRUŽNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Název přílohy:

Datum:Formát:Měřítko:Stupeň PD:Číslo přílohy:
01/20182xA41:500DÚRC.6.2.3VLEČNÉ KŘIVKY - VARIANTA 2

NSN - Nákladní souprava návěsová (L=16,5)Celková délka 16,500mCelková šířka 2,500mCelková výška karoserie 4,000mMin. světlá výška karoserie 0,332mRozchod kol 2,500mDoba otáčení mezi plnými rejdy 6,00 sPoloměr zatáčení mezi stěnami 10,300m

VOZIDLO: 13,616,08
6,25 1,5 1,5 2,754,51,43 3,8 S



     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stave í 
Katedra sil ič í h stave      

Příloha D 
NÁVRH KONSTRUKCE DOPRAVNÍCH PLOCH    

Diplo ová prá e                 
Studij í progra : Stave í i že ýrství 
Studij í o or: Konstrukce a doprav í stav  
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích  
Příloha D. Návrh ko strukce doprav ích ploch 

Bc. Ši o  Mytyzek 1 leden 2018  

1. Návrh ko struk e vozovky  1.1. Výhledové i te zity 
Jako výhledové i te zit  pro ávrh ko u ika e jsou použit  i te zit  zpra ova é v Doku e ta i EIA ke stav ě Přeložka sil i e I/  v úseku OK u Glo usu – silnice I/34 
sever í spojka . Součástí Doku e ta e EIA je příloha č. : I te zit  doprav  od AF-Cityplan, s.r.o. z 8/ . Výhledová i te zita doprav  a uli i Okruž í je a  500 

voz/ h. Výhledová i te zita doprav  je uvažová a po zprovoz ě í dál i e D  kole  

Český h Budějovi  a stav  Sever í spojk .  
Výhledová i te zita doprav : 
Vše h a vozidla    21 500    voz/24h 
Lehká áklad í vozidla do , t     1 350    voz/24h 
Ostat í áklad í vozidla ad , t     3 740    voz/24h  1.2. Prů ěr á hod ota de í i te zity provozu TNV v ávrhové  o do í 
Sta ove í a základě výpočtu z výsledků elostát ího sčítá í doprav : TNVk = 0,5 . δz + δk . TNV0   TNV0 = 0,1.LN+0,9.SN+1,9.SNP+TN+2,0.TNP+2,3.NSN+A+AK)  
Výz a  použitý h zkratek:  
δz, δk – souči itele árůstu i te zit  provozu TNV  LN   Lehká áklad í vozidla užiteč á h ot ost do ,  t  ez přívěsů i s přívěs    SN   Střed í áklad í vozidla užiteč á h ot ost ,  – t  ez přívěsů   SNP   Střed í áklad í vozidla užiteč á h ot ost ,  – t  s přívěs    TN   Těžká áklad í vozidla užiteč á h ot ost ad t  ez přívěsů   TNP   Těžká áklad í vozidla užiteč á h ot ost ad t  s přívěs    NSN   Návěsové souprav  áklad í h vozidel   A  Autobusy   AK  Auto us  klou ové     



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích  
Příloha D. Návrh ko strukce doprav ích ploch 

Bc. Ši o  Mytyzek 2 leden 2018  

Pro sta ove í prů ěr é hod ot  de í i te zit  provozu TNV v ávrhové  o do í na 
základě výpočtu, je potře a z át podro ější sklad u doprav ího provozu. V případě 

sta ove í výhledový h i te zit a uli i Okruž í á e k dispozici pouze celkovou 
výhledovou i te zitu a i te zit  lehký h áklad í h vozidel do , t  a ostat í h 

áklad í h vozidel ad , t .  Pro ávrh skladby konstrukce vozovky bude TNVk uvažová a, jako intenzita ostat í h 

áklad í h vozidel zpra ova á v Dokumentaci EIA. TNVk = 3 740 voz/24h  1.3. Návrhová úroveň poruše í Pro ko u ika e I. tříd  je sta ove a ávrhová úroveň poruše í - D0  1.4. Třída doprav ího zatíže í Podle uvažova é hod ot  TNVk a ávrhové úrov ě poruše í, byla stanove a třída 

doprav ího zatíže í - TDZ I.  1.5. Ú os ost podloží a vod í reži  
I že ýrsko-geologi ký průzku u nebyl zpra ová . Pro ávrh sklad  ko struk e vozovk  

ude uvažová  t p podloží PIII a vod ý reži  kapilár í.  1.6. Kli ati ké pod í ky 
Na rzavost ze i  sil ič ího podloží:  e ezpeč ě a rzavé až a rzavé 
Charakteristi ká hod ota i de u razu oblasti: 45 °C  Z tabulky 5 TP 170 yla sta ove a i i ál í tloušťka vozovky na 600 mm.       



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích  
Příloha D. Návrh ko strukce doprav ích ploch 

Bc. Ši o  Mytyzek 3 leden 2018  

Návrh ko struk e vozovk  l provede  a základě Příloh  A Katalogový h listů vozovek (dle Dodatku TP 170 z 09/2010).   1.7. Konstrukce vozovky s ěr ý h ko u ika í D0–N–1–I–PIII Asfaltový ko ere  asti ový   SMA 11S   40 mm 
Asfaltový eto  pro lož í vrstvy   ACL 22S   80 mm 
Asfaltový eto  pro podklad í vrstv   ACP 22S 110 mm 
Me ha i k  zpev ě é ka e ivo   MZK  200 mm 
Štěrkodrť      ŠDA  250 mm           Celkem 680 mm  1.8. Konstrukce vozovky o služ ý h ko u ika í D0–N–1–III–PIII Asfaltový ko ere  asti ový   SMA 11+   40 mm Asfaltový eto  pro lož í vrstv    ACL 16+   60 mm 
Asfaltový eto  pro podklad í vrstv   ACP 16+  60 mm 
Me ha i k  zpev ě é ka e ivo   MZK  200 mm 
Štěrkodrť      ŠDA  250 mm           Celkem 610 mm  2. Návrh ko struk e ostat í h doprav í h plo h 

. . Ko struk e auto usový h zastávek a pojíždě ý h plo h D1–D–3–V–PIII 
Dlaž a      DL    80 mm 
Lož í vrstva z kameniva 4/8   L    40 mm 
Me ha i k  zpev ě é ka e ivo   MZK  200 mm 
Štěrkodrť      ŠD  250 mm            Celkem 570 mm  



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích  
Příloha D. Návrh ko strukce doprav ích ploch 

Bc. Ši o  Mytyzek 4 leden 2018  

2.2. Konstrukce hod íků D2–D–1–CH–PIII 
Dlaž a      DL    60 mm 
Lož í vrstva z kameniva 4/8   L    30 mm 
Štěrkodrť      ŠD  150 mm           Celkem 240 mm                         



     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stave í 
Katedra sil ič í h stave      

Příloha E 
ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR    

Diplo ová prá e                 
Studij í progra : Stave í i že ýrství 
Studij í o or: Konstrukce a doprav í stav y 
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018 



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 1 leden 2018  

VARIANTA 1 
POLOŽKA      MJ   POČET I. VOZOVKA 

S ěr á ko u ika e      m2   13 900 Konstrukce D0–N–1–I–PIII SMA 11S     40 mm   m3   560 ACL 22S     80 mm   m3   1 125  ACP 22S    110 mm   m3   1 560 MZK               200 mm   m3   2 890 
ŠDA               250 mm   m3   3 685  
O služ í ko u ika e      m2   1 630 Konstrukce D0–N–1–III–PIII SMA 11+     40 mm   m3   66 ACL 16+     60 mm   m3   100 ACP 16+     60 mm   m3   105 MZK               200 mm   m3   340 
ŠDA               250 mm   m3   428  II. ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Auto usové zastávky a pojíždě é plo hy  m2   340  Konstrukce D1–D–3–V–PIII 
Dlaž a      80 mm   m2   340  
Lož í vrstva z kameniva 4/8    40 mm  m3   15  MZK    200 mm   m3   70 
ŠDA    200 mm   m3   72        



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 2 leden 2018  

III. CHODNÍKY 
Plo ha hod íků       m2   5 025 Konstrukce D2–D–1–CH–PIII 
Dlaž a     60 mm   m2   5 025 
Lož í vrstva z kameniva 4/8   30 mm  m3   155 
ŠDA               150 mm   m3   760  IV. ODVODŇENÍ 
Štěrk    fr. 8/16   m3   238 PVC DN200       m   1 190 
Pískové lože    100 mm  m3   37 Geotextilie   400 g/mm2  m2   2 500  V. VEGETAČNÍ ÚPRAVY 
Plo ha zele ě       m2   1 400  VI. OBRUBNÍKY ACO Drain       m   2 060 ABO 2-15       m   860 ABO 4-8-T       m   2 400  VII. BEZPEČNOSTNÍ ÚPRAVY PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ ORIENTACE 
Sig ál í pás    0,8 m   m   135 
Varov ý pás    0,4 m   m   236  VIII. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
Vodorov é doprav í z ače í    m2   965 V1a 0,125       m2   45 V1a 0,25       m2   25 V2b 1,5/1,5/0,125      m2   40 V2b 1,5/1,5/0,25       m2   65 



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 3 leden 2018  

V4 0,5/0,5/0,25       m2    10 V4 0,25      m2   450 V5      m2   7 V7       m2   225 V9a      m2   45 V13a 0,5/0,5      m2    240  
Svislé doprav í z ače í     ks   63 C1      ks   4 C3a      ks   3 C4a      ks   9 C4c      ks   6 E2a      ks   7 IJ04b      ks   2 IP6      ks   5 IS9a      ks   1 IS9b      ks   5 P2      ks   7 P4      ks   12 P6      ks   2       Svislé doprav í z ače í urče é k odstra ě í   ks    20  IX. ZEMNÍ PRÁCE 
Odstra ě í stávají í vozovky     m3    6 575  
Odstra ě í křovi        m2   1 250      



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 4 leden 2018  

VARIANTA 2 
POLOŽKA      MJ   POČET I. VOZOVKA 

S ěr á ko u ika e      m2   16 650 Konstrukce D0–N–1–I–PIII SMA 11S     40 mm   m3   670 ACL 22S     80 mm   m3   1 345 ACP 22S    110 mm   m3   1 865 MZK               200 mm   m3   3 460 
ŠDA               250 mm   m3   4 370  
O služ í ko u ika e      m2   5 800 Konstrukce D0–N–1–III–PIII SMA 11+     40 mm   m3   235 ACL 16+     60 mm   m3   350 ACP 16+     60 mm   m3   355 MZK               200 mm   m3   1 205 
ŠDA               250 mm   m3   1 520  II. ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Auto usové zastávky a pojíždě é plo hy  m2   325  Konstrukce D1–D–3–V–PIII 
Dlaž a      80 mm   m2   325  
Lož í vrstva z kameniva 4/8    40 mm  m3   15  MZK    200 mm   m3   67  
ŠDA    200 mm   m3   70        



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 5 leden 2018  

III. CHODNÍKY 
Plo ha hod íků       m2   6 510 Konstrukce D2–D–1–CH–PIII 
Dlaž a     60 mm   m2   6 510 
Lož í vrstva z kameniva 4/8   30 mm  m3   197 
ŠDA               150 mm   m3   980  IV. ODVODŇENÍ 
Štěrk    fr. 8/16   m3   490 PVC DN200       m   2 440 
Pískové lože    100 mm  m3   75 Geotextilie   400 g/mm2  m2   5 125  V. VEGETAČNÍ ÚPRAVY 
Plo ha zele ě       m2   1 890   VI. OBRUBNÍKY ACO Drain       m   2 770 ABO 2-15       m   1 680 ABO 4-8-T       m   3 230  VII. BEZPEČNOSTNÍ ÚPRAVY PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ ORIENTACE 
Sig ál í pás    0,8 m   m   100 
Varov ý pás    0,4 m   m   210  VIII. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
Vodorov é doprav í z ače í    m2   1 750  V1a 0,125       m2   70 V1a 0,25       m2    35 V2b 1,5/1,5/0,125      m2   85 V2b 1,5/1,5/0,25       m2   65  



Diplomová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha E. Orie tač í výkaz vý ěr 

Bc. Ši o  Mytyzek 6 leden 2018  

V4 0,5/0,5/0,25       m2    10 V4 0,25      m2   960 V5      m2   25 V7       m2   240 V9a      m2   50 V13a 0,5/0,5      m2    210  
Svislé doprav í z ače í     ks   64 B2      ks   1 C3a      ks   6 C4a      ks   14 C4c      ks   3 E2a      ks   8 IJ04b      ks   2 IP6      ks   5 IP10a      ks   1 IS9a      ks   3 IS9b      ks   3 P2      ks   8 P4      ks   9 P6      ks   1          Svislé doprav í z ače í urče é k odstra ě í   ks    20  IX. ZEMNÍ PRÁCE 
Odstra ě í stávají í vozovky     m3    6 575  
Odstra ě í křovi        m2   1 800    



     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stave í 
Katedra sil ič í h stave      

Příloha F ODHAD NÁKLADŮ STAVBY    
Diplo ová prá e                 

Studij í progra : Stave í i že ýrství 
Studij í o or: Konstrukce a doprav í stav y 
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍStavba: Ulice Okružní v Českých Budějovicích Cena (Kč bez DPH) 36 049 904,00Rozpočet: VARIANTA 1 Jednotková Celkem1 2 3 4 5 6 9 101 Zemní práce 6 916 819,003 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 1 250,000 77,00 96 250,00
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování2 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 6 575,000 675,00 4 438 125,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).4 113325 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM M3 7 250,000 309,00 2 240 250,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 420,000 84,00 35 280,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).30 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 238,000 193,00 45 934,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena



položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 400,000 14,00 19 600,00
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu6 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 40,000 72,00 2 880,00
Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením7 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M KUS 25,000 1 540,00 38 500,00
Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením



2 Základy 120 000,0010 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 2 500,000 48,00 120 000,00
položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)5 Komunikace 25 911 325,0015 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 15 900,000 196,00 3 116 400,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 5 035,000 103,00 518 605,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 350,000 136,00 47 600,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 15 550,000 168,00 2 612 400,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry31 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 15 600,000 12,00 187 200,00
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení11 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 31 100,000 10,00 311 000,00



- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení18 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 1 640,000 305,00 500 200,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.27 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 13 920,000 393,00 5 470 560,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.19 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 1 650,000 284,00 468 600,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



26 574F98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 110MM M2 13 930,000 470,00 6 547 100,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.16 574J04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S M3 626,000 6 460,00 4 043 960,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.13 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA TL. 40MM M2 340,000 465,00 158 100,00
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.28 58251 1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA TL. 30MM M2 5 025,000 384,00 1 929 600,00



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.8 Potrubí 359 380,0020 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 1 190,000 302,00 359 380,00
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody9 Ostatní konstrukce a práce 2 742 380,0024 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 63,000 3 120,00 196 560,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení23 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 153,00 3 060,00
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



22 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 965,000 112,00 108 080,00
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu25 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 2 400,000 236,00 566 400,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 860,000 328,00 282 080,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.29 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY ODVODŇOVACÍ M 2 060,000 770,00 1 586 200,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍStavba: Ulice Okružní v Českých Budějovicích Cena (Kč bez DPH) 47 849 825,00Rozpočet: VARIANTA 2 Jednotková Celkem1 2 3 4 5 6 9 101 Zemní práce 7 031 145,003 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 1 800,000 77,00 138 600,00
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování2 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 6 575,000 675,00 4 438 125,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).4 113325 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM M3 7 250,000 309,00 2 240 250,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 420,000 84,00 35 280,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).30 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 490,000 193,00 94 570,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena



položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 890,000 14,00 26 460,00
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu6 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 55,000 72,00 3 960,00
Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením7 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M KUS 35,000 1 540,00 53 900,00
Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením



2 Základy 246 000,0010 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 125,000 48,00 246 000,00
položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)5 Komunikace 35 990 840,0015 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 22 800,000 196,00 4 468 800,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 6 520,000 103,00 671 560,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 330,000 136,00 44 880,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 22 470,000 168,00 3 774 960,00
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry31 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 22 500,000 12,00 270 000,00
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení11 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU M2 45 000,000 10,00 450 000,00



- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení18 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 5 810,000 305,00 1 772 050,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.27 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 16 660,000 393,00 6 547 380,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.19 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 5 820,000 284,00 1 652 880,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



26 574F98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 110MM M2 16 670,000 470,00 7 834 900,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.16 574J04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S M3 905,000 6 460,00 5 846 300,00
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.13 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA TL. 40MM M2 330,000 465,00 153 450,00
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.28 58251 1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA TL. 30MM M2 6 520,000 384,00 2 503 680,00



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.8 Potrubí 736 880,0020 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 2 440,000 302,00 736 880,00
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  - úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody9 Ostatní konstrukce a práce 3 844 960,0024 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 64,000 3 120,00 199 680,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení23 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 153,00 3 060,00
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



22 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 750,000 112,00 196 000,00
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu25 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 3 230,000 236,00 762 280,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 680,000 328,00 551 040,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.29 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY ODVODŇOVACÍ M 2 770,000 770,00 2 132 900,00
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.



     
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stave í 
Katedra sil ič í h stave      

Příloha G FOTODOKUMENTACE    
Diplo ová prá e                 

Studij í progra : Stave í i že ýrství 
Studij í o or: Konstrukce a doprav í stav  
Vedou í prá e: I g. Petr Pá ek, Ph.D.   Bc. Ši o  Mytyzek  Praha, leden 2018 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek  leden 2018 

OBSAH Obr. 1 Křižovatka uli  Pražská třída  Ne a i ká  Okruž í – pohled od jihový hodu …..………… 2 Obr. 2 Pohled a uli i Okruž í a začátku sta iče í – pohled ze západu ………………………….………  Obr. 3 Pohled a vjezd a výjezd z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled od severozápadu ………..….  Obr. 4 Pohled a vjezd a výjezd z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled od jihozápadu ………………..  Obr. 5 Uli e Okruž í za výjezde  z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled ze západu …………..………..   Obr. 6 Napoje í a uli i Okruž í od Ne a i kého r íku – pohled od jihozápadu …………………  Obr. 7 Napoje í a uli i Okruž í od Ne a i kého r íku – pohled z vý hodu ………………..……..  Obr. 8 Vjezd a výjezd z areálu fir  Pors he České Budějovi e – pohled ze západu …………………  Obr. 9 Napoje í areálu fir  Pors he České Budějovi e – pohled od jihozápadu …………………….  Obr. 10 Pohled v ístě apoje í firmy Weyland Holz – pohled od severozápadu …………………….  Obr. 11 Uli e Okruž í za vjezde  do fir  We la d Holz – pohled od severozápadu ……...………  Obr. 12 Pohled a vjezd a výjezd z areálu fir  ACR auto – pohled od severový hodu .………..…  Obr. 13 Vlevo napoje í poze ku fir  SpeedPa k, vpravo apoje í areálu fire  MANE, GIENGER a Inter Cars – pohled od severozápadu …………………………………………………….…….……………  Obr. 14 Napoje í areálu fire  MANE, GIENGER a I ter Cars – pohled od severový hodu ……….  Obr. 15 Pohled na auto usové zastávk  před fir ou MANE – pohled z vý hodu …………………….  Obr. 16 Napoje í fir  Auto Future – pohled z vý hodu …………………………………………………………  Obr. 17 Napoje í fir  Auto Future – pohled ze severu ………………………………………………….…….  Obr. 18 Vjezd na pozemek firmy STARKA – pohled od jihozápadu …………………………………………  Obr. 19 Pohled a okruž í křižovatku a ko i řeše ého úseku – pohled ze západu ………..……  Obr. 20 Pohled a uli i Okruž í a ko i úseku– pohled z vý hodu ……………………………………….    Pozná ka: Fotografie jsou řaze  ve s ěru sta iče í.  



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 2 leden 2018 

Obr. 1 Křižovatka uli  Pražská třída x Ne a i ká x Okruž í – pohled od jihový hodu 

 Obr. 2 Pohled na ulici Okruž í a začátku sta iče í – pohled ze západu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 3 leden 2018 

 Obr. 3 Pohled a vjezd a výjezd z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled od severozápadu 

 Obr. 4 Pohled a vjezd a výjezd z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled od jihozápadu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 4 leden 2018 

 Obr. 5 Uli e Okruž í za výjezde  z čerpa í sta i e Jihotra s – pohled ze západu 

 Obr. 6 Napoje í a uli i Okruž í od Ne a i kého r íku – pohled od jihozápadu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 5 leden 2018 

 Obr. 7 Napoje í a uli i Okruž í od Ne a i kého r íku – pohled z vý hodu 

 Obr. 8 Vjezd a výjezd z areálu fir  Pors he České Budějovi e – pohled ze západu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 6 leden 2018 

 Obr. 9 Napoje í areálu fir  Pors he České Budějovi e – pohled od jihozápadu 

 Obr. 10 Pohled v ístě apoje í firmy Weyland Holz – pohled od severozápadu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 7 leden 2018 

 Obr. 11 Ulice Okruž í za vjezde  do firmy Weyland Holz – pohled od severozápadu 

 Obr. 12 Pohled na vjezd a výjezd z areálu fir  ACR auto – pohled od severový hodu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 8 leden 2018 

 Obr. 13 Vlevo apoje í poze ku fir  SpeedPa k, vpravo apoje í areálu fire  MANE, GIENGER a Inter Cars – pohled od severozápadu 

 Obr. 14 Napoje í areálu fire  MANE, GIENGER a Inter Cars – pohled od severový hodu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 9 leden 2018 

 Obr. 15 Pohled a auto usové zastávk  před fir ou MANE – pohled z vý hodu 

 Obr. 16 Napoje í fir  Auto Future – pohled z vý hodu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 10 leden 2018 

 Obr. 17 Napoje í fir  Auto Future – pohled ze severu 

 Obr. 18 Vjezd na pozemek firmy STARKA – pohled od jihozápadu 



Diplo ová práce  Ulice Okruž í v Českých Budějovicích 
Příloha G. Fotodokumentace   

Bc. Ši o  Mytyzek 11 leden 2018 

 Obr. 19 Pohled a okruž í křižovatku a ko i řeše ého úseku – pohled ze západu 

 Obr. 20 Pohled a uli i Okruž í a ko i úseku– pohled z vý hodu 


